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Gebruiksaanwijzing voor de schema’s
Gebruiksaanwijzing voor het principeschema
Overzicht zekeringen

Overzicht relais

Overzicht kabelbomen en massapunten
Inhoud VM (Verwarmings Module)
Instrument

CEM (Centrale Elektronische Module)
Connectoren kabelboom C
Connectoren kabelboom C
Connectoren kabelboom C
Connectoren kabelboom C

Groep 23, brandstoisysieem
Brandstofinspuiting, B18 EP/FP
Brandstofinspuiting, B18 FT

Groep 26, koelsysteem
Hulpwaterpomp, B18 EP/FP + B18 FT

Groep 28, ontsteking
Contactschakelaar + schakelaar automaat

CGroep 35, verlichting
Verlichting véor (met dagrijlichten)
Grootlichtsignaal, verstralers,
oprijlaanverlichting
Gedimd-dimlicht, grootlicht GB
Verlichting achter met remlichten
en lamp-defectcontrole
Mistlampen, voor
Mistlampen voor (N + NL) en achter (EURO)
Achteruitrijlichten
Instrumentenverlichting
Binnenverlichting + sleutelgatverlichting
Verlichting handschoenenkast,
kofferruimte, aansteker

Groep 36, overige elekirische uitrusting
Richtingaanwijzers

Ruitewissers voorruit

Koplamp- en ruitesproeiers

Ruitewisser en sproeier achterruit
Koplamphuismotaren

Croep 38, instrumenten

Toerentelier en snelheidsmeter

Informatiecentrum, met opnemers

Controlelampen, remvloeistof, handrem,
laadstroom, sproeivioeistof

Controlelamp "deur open" en zoemer veflichting

Controlelamp, veiligheidsgordels

Accuvolt- en oliedrukmeter met schakelaar

Pag.

OCoOoO~NOUTRWN —

18

20

Inhoud

Alfabetisch register pag. 110

CGroep 39, radio
Radio

Groep 59, anti-biokkeersysteem
ABS systeem

Groep 83, portieren, enz.
Centrale vergrendeling
Elektrisch bedienbare zijruiten
Kanteldak
Inbraakalarmsysteem en claxon

Groep 84, uitwendige onderdelen
Achterruit- en spiegelverwarming
Elektrisch instelbare spiegels

Groep 85, interieur
Voorstoelverwarming

Groep 87, ventilatie en verwarming
Verwarming zonder VM

Verwarming met VM (voor airconditioning)
Airconditioning EP/FP

Airconditioning FT

Groep 88, SRS
Gordelspanners
Luchtkussen en gordeispanners

Principescheina 1991

1 Binnenverlichting, achterruitverwarming,
claxon, etc

Stoelverwarming, P/N schakelaar, startmotor,
dynamo, gordels

3 Koelventilator, verwarming, airconditioning

4 Instrument, dimmer
5
6

N

Ruitewissers, radio, achteruitrijlichten, spiegels
Ramen, kanteldak, richtingaanwijzers,

koplampmotoren
7 Verlichting, voor en achter
8 Mistlampen
9 B8RS

10 Injectiesysieem B18EP/FP
11 Injectiesysteem B18FT
12 ABS

Componentenlijst op componentnummer
Componentenlijst alfabetisch
Alfabetisch register

Bestelnummer: TP 35665/1

Wijzigingen voorbehouden

Pag.
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Gebruiksaanwijzing voor de schema's

Meerpolige connectoren:
Een verbinding tussen 2 draadbomen, in dit geval de

consoledraadboom d en de dashboarddraadboom ¢. De Dit is het componentnummer.
verbindingspen is nr. 4. De kleur van deze connector is Wit. Men vindt een complete lijst van componentbenamingen op
Van connectoren is altijd de achterkant getekend. de pagina's 106 en 107.

[
()?SV‘IED

|

i @ /
i fii
Ged hei§f 6t | e

00087103

Kleurcodes bedrading Ligging van kabelbomen met connectoren.
Van een aantal connectoren zijn de draadkleuren en
SB Zwart Gn Groen aansluitingen gegeven op de pagina's 10 t/m 13.
W Wit Bl Blauw
Gr Grijs L Lila
R Rood P Rose
Or Oranje Br Bruin
Y Geel

In de kleine schema's staan werkstanden met:
- Pijlen voor de stroomrichting

- Stroom
0009120

- Spanning

- 2




Gebruiksaanwijzing voor het principeschema
(30 )‘Q—H““Accuspanning

75

15
Aansluitnummer (53a = aansluitpunt @ j
vooOr ruitewissers) Zekering nr. 18
&> N g

1 E

. "inwendig" schema
o \f (kan niet gemeten worden)

1

1

E'Z({/f‘é{@)

o T | A34: aansluithummer van de CEM

,.\,e,/——-—':—'(connector A, pen 34)

AL !

Variantaanduiding ~
ALY
===H (5)
( RHD} oo
e RHD Right Hand Drive (voor auto's
Verwijzing met:  componehtnummer s met het stuur aan de rechterkant)
aansluitnummer — 7
positienummer BN
/A 2 1} Componentnummer voor
P <>\~ koplampsproeierpomp
o ™ M _.>
Symbool (koplampsproeiers)wm_p( EC))
LR P S A T T L LY m}a«vPositienummer
S
0-008/107
MNationaliteiis-letiers: Afkortingen gebruiki in de schema's
A Oostenrijk | ltalis ' AC  Airconditioning
B Belgié N Noorwegen EP/FP Injectiesysteem zonder/met katalysator
CH Zwitserland NL Nederiand FT Injectiesysteem Turbo
D Duitsland P Portugal RHD Right Hand Drive
DK Denemarken S Zweden CEM Centrale Elekirische Module
E Spanje SF Finland VM Verwarming Module
F . Frankrijk ECU  Elektronische regeleenheid (injectie, ABS)
GB Groot Brittanié (inclusief lerland) ABS  Anti Blokkeer Systeem
IC Informatie Centrum
SRS  Supplemental Restraint System
R Rechts
L Links

{0 Afgeschermde kabel



Overzicht zekeringen

10 as

303 303

A 304 Clbiney 127

+
i
j=]

o

=

g
R-Br Br-Gr |W Gn-R W-R
Gr-R Gr-R
(Gr-w)

..........................................

Bl-Gr |[R

6a Ta
[ g P L

Zekeringen

1 Aansteker, kiok, elekirische antenne, informatie-centrum,

alarm-LED, verlichting van interieur, motorruimte,
kofferruimte en handschoenenkast
Mistlampen voor en achter, grootlichtsignaalsysieem
Kachelventilator (maximum snelheid)
Koplamphuismotoren, sleutelgatverlichting
Ramen en kanteldak
Mistachterlampen
ABS systeemrelais
Linker koplamp, grootlicht ,
Rechter koplamp, grootlicht en controlelamp
0 Linker parkeer- en achterlichten, dashboard-
verlichting, dim-dip relais
11 Rechter parkeer- en achterlichten, kenteken-
verlichting, relais mistlampen
12 Linker koplamp, dimlicht
13 Rechter koplamp, dimlicht
14 Airconditioning compressor en ventilator
remlichten, diagnosesteker
15 Verwarming achterruit en portierspiegels
16 Verstralers, claxon, alarmsysteem
17 Startrelais, ruitewisser achter
18 Koplampsproeiers, richtingaanwijzers
19 Dynamo, oliedrukmeter, verlichting klok en
instrument,
20 Achteruitrijlichten, relais compressor
stoelverwarming
21 ABS-systeem
22 Lichtschakelaar, dagrijlichten
23 Ruitewissermotoren, ruitesproeierpomp
24 Spiegels
25 Ventilator airconditioning en/of ventilator
verwarming, radio
26 Motor, ABS systeem

OO ~NOO R WN

* Speciaal type 3 Amp zekering voor ABS systeem

4

Ampérage

Voeding

+30
+30
+30
+30
+30

+30
56a
56a

58

58
56b
56b

+30
+30
+30
+30
+30

+15

+15
+15
+15
+75
+75

+75
+30

0~008/068




Overzicht relais

()
=8
ﬂ\ a
\\
\\
\
/
@,

&y
\:@O@O@) ﬂSuD.U
@t ' D
21 O@O .D
gg DD
[7
Yy
gio Q(® @DD.
“\\D@ D\« o
sanR\D@ !
o AR
sam? gg L ] J
bed
T3 Ei
O ]
0-008/074

Qverzicht relais

3.01 (A} Relais koplampen

3.03 (C) Relais contact 15

3.04 (B) Relais contact 75

3.06 (F) Relais koplampmotoren

3.07 (G) Relais mistlampen achter(NL, N)
3.08 (H) Relais mistlampen voor

3.09 (J) Pomprelais ABS

3.10 (K) Systeemrelais ABS

3.11 (L) Defectgever, gloeilampen voor
3.12 (E) Relais mistlampen (NL, N}
3.14  (G) Sperrelais gedimd-dimlicht GB

3.22 (D) Relais hulpwaterpomp

B2 Relais, brandstofinspuitsysteem
B12  Relais brandstofpomp

= Relais AC, compressor vertraging
E8 Relais AC

£9 Relais kachelventilator (stand 4)

B2, B12, E7, E8 en E9 zijn geplaatst op de steun bij de kachelventilator,



Overzicht kabelbomen en massapunten

(-0 G-C1 G-AY

RN

ST
R ——=
b e 2

G-H"1 G-B1 h~AZ G-A3

0-009/121




Inhoud VM (Verwar

mings Module)

i

S I
i . o A A A A A A A A
680 2, “<f1
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o

_————E

7

AC ON/OFF B

¥

POS & cdl"

inhoud VM (Verwarming Module)

5.0

5.01
5.02
5.03
5.04
5.06
5.06

VM
Recirculatieschakelaar
AAN/UIT schakelaar
Ontwasemingsschakelaar
FLOOR schakelaar =
VENT schakelaar

B/L schakelaar

Kabelbomen

nar A Boi vinl FLO0R g3 OFF REM
e o7 it 0% 1 503 02 L1
5.07 AC schakelaar
5.08 AC schakelaar MAX
5.14  Verlichting VM
5.15 Relais aan/uit VM
516 Relais stand 4 VM
5.17 Relais airconditioning in VM

0-008/056

De bedrading van de auto is in dertien aparte kabelbomen verdeeld. De componenten beginnen met een hoofdletter, de

kabelbomen en connectoren met een kleine letter.
Bijvoorbeeld, de startmotor (A3) is gekoppeld aan de kabelboom motorruimte (a)

=0 QAUOTe

e

Kabelboom motorruimte

Kabelboom brandstofsysteem motor
Centrale Kabelboom (dashboard)
Kabelboom console

Kabelboom verwarmingssysteem
Kabelboom bestuurdersportier
Kabelboom passagiersportier
Kabelboom achterkant

Kabelboom achterklep

Massapunten

G-At
G-A2
G-A3
G-B1
G-C1
G-D1
G-H1

Massa motorruimte spatboard links
Massa motorruimte spatboard rechis
Massa op dynamosteun

Massa op motorblok

Massa linker A-stijl

Massa op sensor SRS

Massa bij linker achterlicht

K
|
m

Kabelboom binnenverlichting
Kabelboom ABS remsysteem
Kabelboom kanteldak

niet afgebeeld (parallel aan de kabelboom consoie)

1]

Kabelboom SRS (juchtkussen en gordelspanners)



Instrument

monou

¢216n
¢20Gr
c75Gr

R 22 RO - R - DA T., B o B

7 11 1Lh 112 1 1 ALY

RS - R . N - R

e

2

-
lw F]

A R
s (&) () 00 () Gl £ B @) ) ()

......

PHEO-TEHIEE

Aansluitingen c21 Gn (Groen)

Nr

W o~ U &N -

Kieuren
bedrading

4210619 A,ﬂius 40314021698 116|615 (117 1404 1405 401 153 1614 : |
i
4 !
TUTTTTRN T TE® T BRI T TR ‘“~“]ﬂ"u """""""" R ""DL“"' """"""" »‘LKLEJ“"" TE T T > I
13 e 204 [R2] 118 Iy 12 15 2623219 W22 200 W29 L1200 28
errsinm, i e, PR PN ; e \"\
o aonfaae] - [eo o] [so3]feee][13)
133 . ( ) b3
(o ) e
BOAEE o 4 —— (
\ L (@
) ﬂ \~.. o “// o=
e P 4,34 < p ’
o 0@ R
){/75] W22 {/;.?_J{/hzo [l.,.w |/..18J[1..17 lp.m 605 || 4h \t{
0-008/077
Aansluitingen c20Gr (Grijs)
Compenent Nr Kleuren Component
bedrading
Grootlicht 1 Gr-SB Watertemperatuurgever
Massa 2 Gr Olieniveaugever
ABS 3 GrR Zekering 1 (+30)
Olieniveaugever 4  W-BI Buitentemperatuurgever
Dimmer dashboard 5 Gn Injectiesignaal van B1
Deur open 6 W Snelheidsmeter
Achterruitverwarming 7  Gn-Br Viotter sproeiwater
Massa 8 - -
- 9 W Olietemperatuurgever
Lichtschakelaar 58 10 Br-Bl Massa sensoren
Richtingaanwijzer links 11 Gn-SB Viotter tank
Zekering 19 (+15) 12 Snelheidsgever eindaandrijving
Mistlamp achter 13 Bl Defectgever gloeilampen
Mistlampen voor 14 Or Oliedrukgever
Ontsteking toerentalsignaal 15 Gn-Y Richtingaanwijzer rechis
Waarschuwingslichten 16 R-Br Dynamo signaal in
Zekering 19 (+15) 17 Bl Vlotter remvloeistof
Veiligheidsgordels 18 Gr Schakelaar handrem

aansluitingen c75Gr

1
2

Gn
R-Br

SRS
Dynamo signaal uit




lektronische Module)

r CEM 11 1 10 CEM
30 gh2t A2l 02 15 4.02 Controlelamp, veiligheidsgordels
IS wp 40 3% 5 4.03 Controlelamp, "deur open”
7 o S — 2 ﬁi A7 gtianmomr
-= q73p g i Th—-"~ , axon
1% 22 asl, ®[ 39! A10 Ruitesproeierpomp
- wl K2 A1 Achterruit-sproeierpomp
130 [‘Em A15 Verstraler (R)
(EX? £ ' F? - ? A21 Coplamps?[c))eierpomp
T AL i - A25 erstraler
P oz ' Gh GD A48 Ruitewissermotor
ek 5 A47 Schakelaar motorkapslot
o gl i AB2 Automaat schakelaar
Tp g AB3 Diagnose B18EP/FP + CEM
50 g s t * 210 B1 ECU brandstofinspuitsysteem
Y . | B c3 Schakelaar waarschuwingslichten
M gt 150§ C4 Schakelaar richtingaanwijzers
gl - Ao C5 Grootlicht-/dimlichtschakelaar
ot cé Schakelaar achterruitwisser
M N5 o C7 Schakelaar achterruitsproeier
i i C8 Ruitewisser-/wasschakelaar
© "R C10 Schakelaar claxon
a6 12 o 2y C11 Schakelaar achterruitverwarming
; 08 Ci4 Lichtschakelaar
i | C39 LED alarm
e 1 62 D6 Schakelaar verstralers
i M D8 Schakelaar zijruit (L)
g 2, D9 Schakelaar zijruit (R){
L D9 D13 Gordelcontact bestuurder
A3 = D17 Gordelcontact passagier
i i, M3 F2 Motor zijruit, bestuurderszijde
' @ F3 Portierslotschakelaar bestuurder
2, F8 Schakelaar, portier bestuurder
A1 M1 G2 Motor zijruit, passagierszijde
~ G3 Portierslotschakelaar passagier
8 = : TR G4 Motor, centrale vergrendeling
it e | G6 Schakelaar, portier passagier
e ] F] o g N H6 Achteruitrijlicht (R)
( A €3 H16  Achteruitrijlicht (L)
' 17 b - H22  Schakelaar achterkiepslot
(12 : T oo A15/K25 J2 Achterruitwissermotor
| T @ iR K2 Schakelaar, binnenverlichting
of : MH Schakelaar kanteldak
o N M3 Motor kanteldak
AT 18 ]’ i
A3 Ol
] . ) 1.1 Auto-down
! % ' Ab /AT 1.2 Sluiten portieren en dak
113 T ) T 1.3 Bediening portieren en dak
| rzy J ]%Hl 1.4 Centraal sluitsysteem dicht
1.5 Centraal sluitsysteem open
des { 1.6 Richtingaanwijzers
1 1 g g?rstralers
. axon
A9 1.9 Ruitewissers voor
o7 1.10 Ruitewisser achter
1.1 Koplampsproeiers
| 1.12 Startblokkering
43
(&
A3
3
|
1
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Connectoren kabelboom C

c61R -
1 Or

2 Gn-Br
3 Bl-Gn
4 Bl-Y
5 Y-Br
6 Gn-Y
7 -

8 Gn-Y
9 -

10 BI-Gr
11 -

12 -

13 W-SB
14 SB
15 Gn
16 w

17 Gr-W
18 W-BI
19 -

20 R-Br

ak6R

oliedrukschakelaar
ruitesproeierniveau
grootlicht (R), zekering 9
dimlicht (R), zekering 13
parkeerlicht (R), zekering 11
richtingaanwijzer (R)

koplamp motor (L)

koplamp motoren (dim-dip relais RHD)

koplamp motor (L)
schakelaar motorkapslot
koplamp motor (R)
koplamp motor (R)
schakelaar automaat
schakelaar automaat

koplamp motoren

OE~NOUTHEWN - ™

6758

01058

Y luidspreker (R)

Y-SB luidspreker (R)

Gr motor elekir. spiegel (R)

Gr-W motor elektr. spiegel (R)
Gr-5B motor elektr. spiegel (R)

Y-W spiegelverwarming, CEM A22
Br-Gr slot schakelaar, CEM A37
Br-Bl slot schakelaar, CEM A18

P motor elektr. zijruiten

W-Br motor elekir. zijruiten

Br massa

Y centraal sluitsysteem,CEM B10
Gn centraal sluitsysteem, CEM B9
Y-W deurschakelaar, CEM A20

10

{
CEm A
1 Gr-W Tip-down bestuurdersraam 21 Y-W achterruitverwarming, zekering 20
2 Y-8B "deur open" waarschuwing 22 YW achterruitverwarming
3 W-Gn alarm LED 23 W-Br volgas B18EP/FP
4 - - 24 R 30
5 - - 25 SB gordelwaarschuwing
6 W-BI zekering 23 26 SB-Bl achterklep
7 - - 27 - -
8 W-Br Tip-down stop 28  BI-Gr grogtiicht/dimlichtschakelaar (56a)
9 Gn-Br achterwisser stand | 29  W-SB binnenverlichting
10 P tip-down bestuurdersraam 30 Y-Br gordelcontact
1 SB-R schakelaar achterruitverwarming 31 W-Br voorruitwisser interval
12 Br-Gr achteruitrij schakelaar 32 Gr-W 15
13 Y-Br lichtschakelaar (58), zekering 11 33 B-Gr lichtschakelaar (56)
14 BI-Y schakelaar verstralers 34  R-Br laadcontrole
15 Gn-SB  achterwisser stand |l B - -
16 Y-W passagiersdeur 36 - -
17 - - 37  Br-Gr alarm reset
18 Br-Bl alarm set 38 - -
19 W-Br waarschuwingsknipperlichten 38  Br massa (alarm-radio)
20 BI-R bestuurdersdeur

0-009/215




Connectoren kabelboom C

c6558 - 110SB c68R - D35R

1 W luidspreker (L) 1 R hulpwaterpomp

2 W-SB luidspreker (L) 2 Gn Injectiesignaal voor IC

3 Gr motor elektrische spiegel (L) 3 Br-Gr achteruitrijlichten B18FT
4 Gr-W motor elekirische spiegel (L) 4 - -

5 Gr-SB motor elektrische spiegel (L) 5 W-Br volgas B18EP/FP

6 Y-W spiegelverwarming,CEM A22 6 W-Gn airco aan/uit B1BEP/FP
7 Br-Gr slot schakelaar 7 Gn-Y compressor B18EP/FP, lagedrukschakelaar B18FT
8 Br-Bi slot schakelaar 8 Br-Bl toerenteller

9 P motot, elektrische zijruit (L) 9 Gr 15 van contactslot

10 W-Br motor elektrische zijruit (L) 10 - -

kb - - 11 Gr-R brandstofpomp

12 Br massa 12 - -

13 Gr-R zekering 4 13 Y-SB compressor B18FT

14 - - 14 P voeding relais

15 - - 15 W-BI +50 startcontact

16 - - 16 Bl hulpwaterpomp

17 - - 17 Or diagnose B18EP/FP

18 BI-R deurschakelaar, CEM A20 18 Y-SB lagedrukschakelaar B1BEP/FP
19 - - 19 - -

20 - - 20 - -

B CEM B

1 W interval ruitewisser voor 1 Gn achterruitwisser

2 SB-R motorkapschakelaar 2 W-Gn zekering 18

3 R diagnose 3 Gr-Br zekering 17

4 W-R sproeierpomp voorruit 4 Gr-Br richtingaanwijzers

5 Gr-Gn sproeierpomp achterruit 5 Gr-W P/N schakelaar (50)

6 Gn ruitewisser 1ste stand 6 Bl-Y zekering 16

7 Gr motor ruitewisser 7 SB-Br schakelaar claxon

8 Gr-W startmotor 8 Br massa

9 Gr-R claxon 9 Gn centrale vergrendeling sluiten

10 Bl-Y verstralers 10 Y centrale vergrendeling open

11 - - 1 Br-Gr ramen open

12 W-Gn pomp koplampsproeiers 12 W-R zekering 5, elekirische zijruiten
13 W-R zekering 5, elekirische zijruiten

14 W-SB voeding ramen/dak

0-00%,213
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Connectoren kabelboom C

cH9Y — 115Y Co6W ~ e15W
1 Br diode voor motor 1 Gr-SB zekering 20
2 - - 2 - -
3 - - 3 W-Gn AC aan/uit B18EP/FP
4 4 - -
5 - - 5 Br-Gr dimmer verlichting
6 Gr+50 startcontact 8 Y-SB lagedrukschakelaar B18EP/FP
7 Gn waarschuwingsschakelaar 7 W-8B zekering 25
8 Gn-Br massa systeemrelais 8 - -
9 W-R zekering 26 9 W-R zekering 14
10 R zekering 7 10 Or koelventilator
11 W-5B voeding pomprelais k| W zekering 3
12 Y voeding systeemrelais 12 Br massa
13 Br massa systeemrelais 13 Gn-Y AC compressor B18EP/FP
14 Gn-Y zekering 21 14 Y-SB AC compressor B18FT
15 - - 15 - -
16 - - 16 - -
17 BI-R systeemrelais 17 R-Br dynamo laadsignaal B18FT
18 BIl-Y remschakelaar 18 - -
19 SB instrument ABS 19 - -
20 Bl instrument remvioeistof 20 Gn-Y lagedrukschakelaar B18FT
- %
{
(
!
™~ [ W ™14 )
6380 - hZ0B! c71 - (25
1 SB-8l slotschakelaar achterklep, CEM A26 1 W-5B luidspreker (L)
2 SB-R binnenverlichting 2 Y-SB luidspreker (L)
3 W-8i achterruitwisser 3 w luidspreker (L)
4 Gn achterruitwisser, CEM B1 4 Y luidspreker (L)
5 Gn-R richtingaanwijzer (L) 5 - -
6 Gn-Y richtingaanwijzer (R) 6 Br-Gr lichtschakelaar {58) zekering 11
7 Y-8r achterlicht (R) 7 - -
8 Br-Bl achterlicht (L) 8 - -
9 Y-W achterruitverwarming, CEM A22 9 Gr-R zekering 1
10 Br massa 10 Br massa
1 Bl-Y remlichten 11 Bl zekering 15
i2 Gr-W kanteldak sluiten, CEM A1 12 R elekirische antenne
13 BI-Gr mistlampen achter 13 - -
14 Bl lamp defect controle 4. - IR
15 Br-Gr achteruitrifichten 75 - Ly CJ
16 W-SB binnenverlichting, CEM A29 1 Br massa
17 Gr-SB zekering 20 2 Bl zekering 25
18 R elekirische antenne 3 Br-Gr zekering 25
19 Gr-R zekering 1 4 R elektrische antenne
20 W-SB kanteldak, CEM B14 5 Gr-R zekering 1
{

0-009/2 14
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Connectoren kabelboom C

67258 ak 758 CO0W - akSW
1 - - 1 Br-Bi parkeerlicht (L), zekering 10
2 w snelheidsgever 2 R-Br dynamo, CEM A34
3 - Afscherming voor snetheidssignaal 3 W-Gn voorruitsproeier
4 Y oliedrukgever 4 Gr-Gn achterruitsproeier, CEM C5
5 - - 5 Gr-R zekering 14, remlichten
6 Br-Bl massa sensoren 6 Bl remvloeistofniveau
7 - - 7 W-Gn dagrijlichten (R)
8 Gr +50, ABS 8 Br-Gr achteruitrijschakelaar, CEM A12
9 Or relais airco 9 W-BI ruitewisser voor, zekering 23
.10 Bl-Y remschakelaar (Dim-dip relais RHD) 10 Gn-R ruitewisser voor
1 Y dim-dip relais RHD 11 Gn ruitewisser voor
12 - - 12 Gr-SB achteruitrijschakelaar, zekering 20
13 Gr ruitewisser voor, CEM C7 13 W-Bl buitentemperatuurgever
14 W olietemperatuurgever 14 Gn-R richtingaanwijzer (L)
15 - - 15 Gn dagrijlichten (L)
16 - - 16 BI-R dimlicht (L), zekering 12
17 - - 17 B-Gr grootlicht (L), zekering 8
18 - - 18 Bi-Y mistlampen voor
19 Gr-SB koelvioeistoftemperatuurgever 19 Y olieniveaugever
20 Or diagnose ECU (EP/FP) 20 Gr olieniveaugever
f |
M“ﬂ“m\“ B,
%‘%mmuum S
COLW - 7 5W 70 - ad726
1 BI-Y schakelaar verstralers, CEM A14 1 Gr-Gn zekering 20
2 BI-Y schakelaar verstralers, zekering 9 2 W-5B voeding ramen CEM B14
3 Br-Gr dimmer verlichting 3 P schakelaar elektrische zijruit (R)
4 Y-Br schakelaar veiligheidsgordels, CEM A30 4 W-Br schakelaar elektrische zijruit {R)
5 Gr schakelaar handrem 5 Br massa
6 Gn-SB tankviotter IC § Br-Bi massa sensoren
7 Gr schakelaar elektrische spiegel (L) 7 W-R zekering 24
8 Gr-5B schakelaar elekirische spiege! (L) 8 Gr-W ramen sluiten CEM A1
9 R-Br aansteker, zekering 1 9 Br-Gr Tip-down zijruit bestuurder
10 Gr-R brandstofpomp 10 Br massa
LA P schaketaar elektrische zijruit (L) 11 - -
12 W-Br schakelaar elektrische zijruit (L) 12 -
13 Gr-W schakelaar elektrische spiegel (L) 13 - -
14 Gr schakelaar elekirische spiegel (R) 14 -
15 Gr-SB schakelaar elektrische spiege! (R)
16 Gr-W schakelaar elektrische spiege! (R)
17 W-SB luidspreker (L)
18 Y-SB luidspreker (R)
19 w luidspreker (L)
20 Y luidspreker (R}

0-009,212
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Brandstofinspuiting + ontsteking, B18 EP/FP motor

30

Jjb“ P
7 e tt¥) ' T 1(ce)

e ) O
:,'..J —

ECU-BiIBERP/FP

o

nu IR

0-008./084

3.22 (D) Relais hulpwatgrpomp

A2 Ontstekingseenheid elektronisch
A35 Lage drukschakelaar, AC

A36 Compressor koppeling, AC

A50 Hulpwaterpomp

AB3 Diagnose B18EP/FP + CEM

B1 ECU brandstofinspuitsysteem
B2 Relais, brandstofinspuitsysteem {
B3 inspuitventielen A
B4 Motortoerentalgever, vliiegwiel

B5 Temperatuurgever, inlaatiucht

B6 Temperatuurgever koelvloeistof B18EP/FP

B7 CO-afstelling potentiometer

B8 Luchtdrukgever, inspuitsysteem

B9 Smoarkiepschakelaar

B10 Pingelsensor

B11 Stationair toerental regelklep

Bi2 Relais brandstofpomp

B15 Zuurstofsensor

B19 Zekering (naast B2), Zuurstofsensor

B20 Zekering (naast B12), Brandstofpomp
B22 EVAP

C9 Contact-/startschakelaar

D20 Brandstofpomp, brandstof-inspuitsysteem




Brandstofinspuiting + ontsteking, B18 EP/FP motor

B b3SR B2~ B10 .
- = (s8)
D3S5RIZC68BR \ \
R N,
1 20 30=R \\9\\ =
s I i gS:R 6 ;:SB IED
A 6=Y-8r -
8 l“% B g e IRY 87=p
pOEE
1 7
I =Rr [RES 2i=0n 1 =R P1=Gr-R B 1.7
2 =Br V=07 RRERE 2 =0n 12=-- L
% shr 13z 23sw-Br 8- 3 e-- 13-- =
v =R =) 2h=Gn-Br  d=-- L =0n 1h=p
< =v-R WosGr-k 25=W-Bl 3%:=0n S aW-Br 15=W-Bl {
6 =SB 1o=BL-F  2osGn 6 =W-on  16=8 30=R T
7 =w-Gn  17=Br 27=8r-0r 7 =Gn-Y  17=0r 85=Gr
8 =-- 19=Br-Bl  28=58 8 =Br-Bl 18=Y-58 86258
9 =W 190 29z 9 =04r 19z~ 87=Gr-R
10:=81 20=7-Br  30=0n-Y 10=-- 20=--
l |

e 36 — S
LY Ao /A36 1
i}

3 3
Vo=Gnet 1’ ’ 7
7 =Br \
3 o=v-5B \ 3
h :é)n-'x' : -br = \\6“\\

0-00%/084



Brandstofinspuiting + ontsteking, B18 FT motor

Q150
Ezﬁdi}s ‘ <)
CBAR
hagRbesd
6819
% s
T
B'hm 184
% ‘e
ECU-BISFT EzZz 210K
& i 1 L LI A S nn P
70" i y 1178 7 T ] 8174 2 161L 20 1819 307 |
R i P Ser] o loi-r w- e, LS
T SR-Y fan (WP ri Briives Br % k: (
358 T
st e Br-SB th
v 3759 L )
b 00 |
@ o i Gr-R
= SB
P 1 250uF
Bk AT ) Losour =]
T pzo0M™ \
B16}" B10

3.22 (D) Relais hulpwaierpomp

A50 Hulpwaterpomp

AB2 Elektronische ontsteking B18FT

AB3 Eindtrap en bobine, B18 FT

Ab4 Laaddrukregelklep, B18 FT

B1 ECU brandstofinspuitsysteem b
B2 Relais, brandstofinspuitsysteem {
B3 Inspuitventieten
B4 Motortoerentalgever, viiegwiel

B10 Pingelsensor

B11 Stationair toerental regelklep

B12 Relais brandstofpomp

B14 Luchtmassa-meter, B18FT

B15 Zuurstofsensor

B16 Temperatuurgever koelvloeistof B18FT

B18 Smoorklepschakelaar en klepstandsensor, B18 FT

B19 Zekering (naast B2), Zuurstofsensor

B20 Zekering (naast B12), Brandstofpomp

C9 Contact-/startschakelaar

D20 Brandstofpomp, brandstof-inspuitsysteem

16
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Brandstofinspuiting + ontsteking B

1 =-- T4 =Br-SB
7 =wW-Br  15=Gn
3 e 16=5B
4 =Be-Gr 17=Br-BL
S moo 18=Y-R
6 =Gr 19=Y-SB
1 =Br-Bl B =Bl-Y  15=Br-Gr 22=SB-Bl 7 =Y-Br  20=Br-SB .
2 =W-Br 9 =P 16=Y-SB  23=Gr-W 8 =Bl-R  21=0=
3 =Y-Br  10=Y-R  17=Gn-Y  24=Bl-R 9 =-m 22=58 “*%ﬂi:::::iﬁij
Lo=W-BL 11=Br 18=Gr 25=Br-SB 10=Y 23=SB
5 =Br 12=Br-Gr  19=Bl 1120  2h=-- Gr-R
6 = 13=Gn 20=Gn 12=0  25=Y Gn Gn
7 =sW-6n  14=Gr-R  21=R 13=SB Gr Br-S8

‘ (==
o e T o N
b7 B 11 B16 3.77 C68R
&)
< ) C68RSH3SR
Va1 2 =0 i 20
1 =7-R g 3 =y CEreney
30=R B6=R 2 =Gr-R 3 b o=Y-Br X 8 Ii XY lﬁl)w
85=R 87=p 3 =0r-W 6 =Br RO
1 7
P 42 = o I =R 11=Gr-R
B (V4 H 16 {p ) o 2 =Gn 1220-
o - Y S& 3 =Br-Gr  13=Y-SB
= home- =P
\ VA : o 5 <Br 15=W-Bl
< = 6 =-- 16=Bt
ol & 30=P T 56y 17m--
85=p 8§ =Br-Bl  18=--
30=R 86=P B 1 =W-Br 86=Bl 9 =Gr 19=--
85=6n-Y  87=6r-R O 7 =w-Br 87=R 10=-- 20=--
0-009/061
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Hulpwaterpomp, B18 EP/FP + B18 FT

3.22 (D) Relais hulpwater pomp

A50 Hulpwaterpomp

A52 Elektronische ontsteking B18FT

B1 ECU brandstofinspuitsysteem

B2 Relais, brandstofinspuitsysteem

B6 Temperatuurgever koelvioeistof B18EP/FP
B16 Temperatuurgever koelvioeistof B18FT

B1

ECU-BIBER/FP

Contact af, temperatuur <88 °C, pomp draait + 1 minuut

et lmmﬁ

-{71 EZ 210K

18

Py

s
!
!

t
t
!
|
i

Contact af, temperatuur 2100°C, pomp draait + 20
minuten

| e

- EZ 210K

| T P

e

£ £2 b

ECU-BIBFT

T

ECU-BISEP/FP

0-008/048 {




B1

B18EP/FP

B18FT

C68R

C68R=bH35R

B16 B6 ASD 3.0
B18EP/FP 3,77
<ii:>
{77 /)
Cl b y
7 hol\
& (v
30=P
85=pP
86=Bl
1 =6r-R R 87=R
2 =Br Br-SB (Br)

0-009/048

19




Contactschakelaar + schakelaar automaat

1.0 CEM

3.03 (C)Relais contact 15
3.04 (B) Relais contact 75
A3 Startmotor
AB2 Automaat schakelaar
B1 ECU brandstofinspuitsysteem
Cco Contact-/startschakelaar
T
R
c61RLIE B1BFT (41 {
) B1BEP/FP(25)
W |Gr coR ECU
Starten, stand !li, Startmotor draait Injectiesysteem heeft massa via CEM Rijden. P/N schakelaar geopend
- Aangepast koppel Koppel = 175 Nm

| ass |

0-008/016
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Contactschakelaar en schakelaar automaat

B18EP/FP

B1BEP/FP (4)

B18FT

BI18FT (25)

A6?

W-Bt
ar-W

A3

C68R
C68RSH3SR
h 20

[t SO v DO i
8 |n"%i=i... i} 13
wiiswe
M So— i
7

1

15=W-B1

(61RZak6R

(LR -

1 7
w2 7T 12
!
T

85=Gr 85=W 70 1 131 1 6
B6=Br 86=Br
87=R 87=R B3=Gn-Gr (8=Gr-W 17=6Gr-W

BS=Gr-w 18=W-~Bl

B8=Br

0-009/016
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lichting, voor (met dagrij

lichten)

3

3.01 (A) Relais koplampen

4.14 Controlelamp, parkeerlicht
418 Controlelamp, grootlicht/lichtsignaal
A13 Koplamp dimlicht (R)

Al4 Koplamp, grootlicht (R)

A16 Dagrijlicht (R)

A17 Parkeerlicht(R)

A23 Koplamp, dimlicht (L)

A24 Linker koplamp, grootlicht (L)
A26 Dagrijlicht (L)

A27 Parkeerlicht (L)

C5 Grootlicht-/dimlichtschakelaar
Cl14 Lichtschakelaar

Br-
Bl

CHIRCE0W 6 TR ¢ 6OW
at 6R | akSW|ak 6R akSW
L2 [ e} o) O] 2o ) oL
O © 6,0 QO
1AZ6 [A16 LAZ3 [ AV LAZE [ 618 AT L k1
Contact aan, dagrijlichten . Dimlichten aan Grootlicht aan

parkeerlichten aan

0-008/017A
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Verlichting, voor (met dagrijlichten)
6.0
000 O

® ®

geasg E@

DO000 ‘

[‘,_‘18 [P
30=R S =W
85=Br Sl=Gn
86=BL-6r SR=W-0Gn
87=81 K =8l
31=Br

i
!
C61R C60W C1h €5
c60WZak5W el
i 20
TETOa0
8 Il'f%: f o)
ueln e
| S
1 7
i
i
1
3 =Bl-Gn 1 =Br-Bl A = 30 =Br-Gr
bo=BL-Y 7 =W-Gn 15=W 56 =Bl
5 =Y-Br 15=0n 30=R S6a=8L~Gr
16=81-R S6=B(-Gr 56b=B{-R
17=8l -6r 58=58

0-00%/017A
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Grootlichtsignaal, verstralers, oprijlaanverlichting

1.0 CEM ‘
3.01 {(A) Relais koplampen

418 Controlelamp, grootlicht/lichtsignaal
A13 Koplamp dimlicht (R)

Al4 Koplamp, grootlicht (R)

A15 Verstraler (R)

A23 Koplamp, dimlicht (L)

A24 Linker koplamp, grootlicht (L)

A25 Verstraler (L)

C5 Grootlicht-/dimlichtschakelaar

C14 Lichtschakelaar

D6 Schakelaar verstralers
BlL- [BL-| |BL 9
[-RIBL-Y 425w
B Bl Gr Gn =Y Cf.)[i»\/\/
CO0W cOIR | coOW [caIR BlL-Y
ad5Wak6R jabk SWak6R
.”J_J l_nl Ull BN
€§:>A 14 §{>A 15
/’\)5 Als A?A | 418 | A25
Grootlichtsignaal, overdag (alleen Grootlichtsignaal, s'nachis Contact af, grootlichtsignaal, oprijlaan-
verstralers zichtbaar) ’ verlichting brandt 30 seconden

o\,
| o

=
W & |

&1}
&

0-008/0178
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Grootlichtsignaal, verstralers, oprijlaanverlichting

C61R

30=R
85=8r
86=Bl -Gr
87=8l(

1

1

3 =Bl-Gn
& =BLl-Y

(61RSak6R

L T T
| [P -
-ﬂ&-«%ﬁllii-_

20

7

c60wW

C60WS ak SW

16=81 -R
17=BL-Gr

C14

A =W
15=W
30=R
S6=BL-Gr
58=5B

39 21

w2 7 12

@}C::-‘:’;I

s
20 1

A13=Y-Br Bé
A14=BL-Y
A28=Bl-Gr
A33=B1-Gr

31 1 6

=Bl -Y (10=Bt -¥

30 =Br-Gr
56 =Bl

56a=BL-Gr
S6b=BL-R

COHLW

COLWSd25W

06

0-00%/0178
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60w

BL-
R

ak SW

cHIR
0k 6R

Dagrijlichten (sperrelais 3.14 geopend,

dim-diprelais geblokkeerd)

5 1R jc60W
S ah SW !
a7 ) CEM
@ ©
3 [AZL bp
L LT 8

Gedimd-dimlicht (massa voor
dim-diprelais via gloeidraad van A14)

(A) Relais koplampen

(L) Defectgever, gloeilampen voor
(G) Sperrelais gedimd-dimlicht GB
Controlelamp, parkeerlicht
Controlelamp, grootlicht/lichtsignaal
Koplamp dimlicht (R)

Koplamp, grootlicht (R)

Dagrijlicht (R}

Parkeerlicht(R)

Koplamp, dimlicht (L)

Linker koplamp, grootlicht (L)
Dagrijlicht (L)

Parkeerlicht (L)

Gedimd-dimlicht relais (GB)
Grootlicht-/dimlichtschakelaar
Lichtschakelaar

Dimlichten
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Gedimd-diml

cht, dimli

2 =Y
3 =Bt
L =B{-Gn
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87=81

87=Br~Bl
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10=Gr-SB {BL) 3 =BL-Gn 1 =Br-Bl 30 =Br-Gr
T1=BL-R () b =Bl-Y 7 =W-Gn 56 =Bl
5 =Y-Br 15260 560281 ~Gr
10=BL -Gr 16281 -R 56b=B1-R
17=8B{ -6r
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Verlichting achter met remlichten en lamp-defectcontrole

H10

H14.H15
H17
J3

o

Remmen en reset van controlelamp

28

i
Controlelamp, defecte gloeilamp(en)
Lichtschakelaar
Achterlicht (R)
Remlicht (R)
Kentekenverlichting (R)
Schakelaar remlichten

Defecigever, gloeilampen achier

H12,H13 Achterlicht (L)

Remlicht (L)
Kentekenverlichting (L)
Remlicht midden

Verlichting achter, lamp H2 defect,
controlelamp brandt

0-008/042 (

i N




Verlichting achter met remlichten en lamp-defectcontrole

Lo =Bl-Y
5 =Y-Br
6 =Y-Br
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18=BL-Y

C63BL 5208l
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11=Bl-Y
14 =Bl
17=6r-S8
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Mistlampen voor

3.01 (A) Relais koplampen

3.08 (H) Relais mistlampen voor
4.15 Controlelamp, mistlampen
A19 Mistlamp (R)

A23 Koplamp, dimlicht (L)

A29 Mistlamp(L)

A24 Linker koplamp, grootlicht (L)
C5 Grootlicht-/dimlichtschakelaar
C14 Lichtschakelaar

c18 Mistlampschakelaar

Aansluitingen van de mistlampen voor de verschillende landen.
S + CH: massa voor relais 3.08 via gloeidraad van A23
SF: massa voor relais 3.08 via gloeidraad van A24

[+ A 5 CH GB N+ SF EURO

0-008/0248
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87=Br-Y
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NL) en achter EURO

3.07 (G) Relais mistlampen achter(NL, N)
3.08 (H) Relais mistlampen voor
3.12 (E) Relais mistlampen (NL, N)
4.15 Controlelamp, mistlampen
4.16 Controlelamp, mistachterlicht
A19 Mistlamp (R)

A29 Mistlamp(L)

C5 Grootlicht-/dimlichtschakelaar
C14 Lichtschakelaar

C16 Schakelaar mistachterlicht
C18 Mistlampschakelaar

G-C1

(Opmerking

I c60W
=3 0L 5W

Dagrijlichten aan, mistlampgg kunnen
niet ingeschakeld worden

Parkeerlicht aan, mistlampen voor en
achter kunnen ingeschakeld worden

H8 Mistachterlicht (R)
Mistachterlicht (L)
massa linker A-stijl

:EURO, 3.07 is een brug

GB, 3.07 niet aanwezig)

Dimlicht/grootlicht aan, mistiamp
achter kan ingeschakeld worden

32

0-008/019




Mistlampen voor (N + NL) en achter EURO
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30 =BL-Gr
85 =BlL-Y
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Achteruitrijlichten en carterverwarming

A45
. A51
Al B1
U He
° H16
5 R G-A1
G-H1
z1-]
15 ¢
ar
T 618
(15}
Gr-SB
CHOW [ b3SR
ahSw[z;] ; cbéR
1
R i
L{—@ﬁ ALS HONLY
M58
b SW g ;
C60W t== |
——  —— CEM
Br-Gr A2
CGIBL sk
h2081 L2
Br-Gr
AST Mo H16 Hé
G-Al G-H1

Contact aan, versnellingshendel in stand' "R" Aangepast
koppel (alleen bij M58 versnellingsBak)

N ]
R
o
]
e CEM
]
?&
i G-008/014
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Schakelaar achteruitrijlichten
Verwarming carterventilatie

ECU brandstofinspuitsysteem
Achteruitrijlicht (R)

Achteruitrijlicht (L)

massa motorruimte spatboard links
Massa bij linker achterlicht




Achteruitrijlichten en carterverwarming

AS 1 HO-H 16

e o o s o}

3 =Ber-Gr

ALT 6B C60W C68R
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Instrumentenverlichting

01
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074 925W-cosw <8

G-(1 © 15W-c 66W
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4.33
4.34
Ci1

C3

C13
C14
Cczs8
C29
C34

D12
D24

G-C1

LCD verlichting, informatiecentrum
Verlichting, instrumentenpaneel
Dashboardverlichting dimmer

Schakelaar waarschuwingslichten

Klok

Lichtschakelaar

Verlichting, waarschuwingslichten schakelaar
Verlichting, centrale instrumentenpaneel
Verlichting, lichtschakelaar

Verlichting, schakelaars middenconsole
Verlichting aansteker

Verlichting keuzehendelpaneel, Automaat
Verlichting, kachelventilatorschakelaar
massa finker A-stijl




Instrumentenverlichting

16 0
b4t Y
000 D Olom
E3
BEEED Ic <:::::::>
E K] an @ - b3k
00000 0000
15=W
30=R
56=Bl
58=5H
I
. CoLw C 66w

1 =Br
2 =Be-Gr
3 =Br-Bt

3 =Br-Gr

COWISd25W

14 20

5 =Br-Gr

CO6W e 15W
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innenverlichting en sleutelgatverlichting

1.0 CEM

A2 Dynamo

Cc27 Verlichting, contactslot

F3 Portierslotschakelaar bestuurder
Fe Schakelaar sleutelgatverlichting
F7 Verlichting sleutelgat

F8 Schakelaar, portier bestuurder
G3 Portierslotschakelaar passagier
G6é Schakelaar, portier passagier
K2 Schakelaar, binnenverlichting
K3 Lamp, binnenverlichting

G-C1  massa linker A-stijl

Br.
C60W
ah SW

Deur openen met sleutel, Deurklink oplichten, Contact aan, binnenverlichting uit
binnenverlichting 15 sec. aan " sleutelgatverlichting aan (dimmer 3 seconden)

| WAy |

0-008/013 (
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Binnenverlichting en sleutelgatverlichting

F3-03 L. 0O Fo6-FT F8-G6
403
D00 O 600 %
® ® ®
3e8
LEEEY ~ ]I @ —
12| [ BE o ®
DDDDD DDDDD
1 =8Br F8 G6
2 =6r-R 1 =Bl-R 1 =Y-W
3 =BL-R 2 =Br 2 =Br

I

(6588 1.0 C63BL c67SB
C655BS {1058 \ / ¢63B15 h208B1 c67SB5 g10SB
14 20 k‘ TJ b1 20

S e e
B 2 13 - 8 8 “ ] Iy %é! 13
| % [ ﬁ""’“"r"é’ﬂ’
A AN [ N S
1 7
39 21 W 2 7 12
==
7 =Br-Gr — l —t
8 =Br-Bl 20 1 B 116 2 =SB-R 7 =Br-Gr
12=Br 10=8r 8 =Br-Bl
1326r-R Al6=Y-W  A29=W-SB  BB=Br 16=W-SB 12=8r
A18=Br-Bl A32=0Lr-W 19=0r-R 18=Y-W
AZ20=BL-R A37=Br-Gp
AZ2L=R-Br
0-009/013
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Verlichting handschoenkastje, kofferruimte, aansteker

C30 Schakelaar, handschoenenkastverlichting

A g C31 Verlichting handschoenenkast
D11 Aansteker
U H20  Verlichting kofferruimte
- H21 Schakelaar kofferruimteverlichting
+ H22 Schakelaar achterklepslot
G-C1 massa linker A-stijl

G-H1  Massa bij linker achterlicht

-Br
C6LW 45381
EQGZSW hZ0BtL N
Gr
-R

g70
E:—“:]c 26
§m£§ G-01 G-H 1
Aansteker ingedrukt. Handschoenenkastje open Kofferruimte open

]
i
CEM CEM

wim i s =23 ek i

0-008/011
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Verlichting handschoenkastje, kofferruimte, aansteker

011 H20
HZ 1

r65B1 COLW c70 (30
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ichti

1

ngaanwijzers en waarschu

i

A32

0

% @ IL A19g W-Br

AZ 8 ah SW-c 60W

% ."‘ :] [

H11 (L H1
FRO—H ol @

h20BL-c638L] T4 6381 -n2081

E— L

(61R-ab6R A8

(AR EV)
(oe]

3

42

1.0
4.01
4.04
4.05
A18
A28
C3
C4
c21
c22
Cc28

H11

ﬁ@g

ichten

CEM

Controlelamp, waarschuwingsknipperlichten
Controlelamp, richtingaanwijzer, links
Controlelamp, richtingaanwijzer, rechis
Richtinglicht (R)

Richtinglicht (L)

Schakelaar waarschuwingslichten
Schakelaar richtingaanwijzers

Richtinglicht rechter spatbord

Richtinglicht linker spatbord

Verlichting, waarschuwingslichten schakelaar
Richtingaanwijzer, achter (R)
Richtingaanwijzer, achter (L)

Waarschuwingsknipperlichten ingeschakeld
CEM (A19) heeft massa via schakelaar
waarschuwingslichten

0-008/008 {




Richtingaanwijzers en waarschuwingslichten
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Ruitewissers, voorruit

1.0 CEM
A10 Ruitesproeierpomp
A21 Koplampsproeierpomp
' @ Ad6 Ruitewissermotor
A49 Gedimd-dimlicht relais (GB)
B1 ECU brandstofinspuitsysteem
C8 Ruitewisser-/wasschakelaar

Cl4 Lichtschakelaar

60w

! ab SW
1 RHD .
C14
(56) M
LHD :
- AZ1] A10L

Stand snelheid 1 o Retourslag Intervalstand
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)

Ruitewissers, voorruit

/:\\ [’ (") A 2 l /L\\ 1 O /‘\ /* () [ /] [i~

S G

A 56

5=BL-Gr W-Gn W-R

{53) =6n S6=BL~Gr
Br Br

{53b) =6n-R
(53a) =W-Bt
(31b) =W
(31) =Br

[0, PO Y

1.0 ¢ 60W (8 C68R

[ @\ / } CO0WSS ak 5w (68RSD3SR

A23=W-Br
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A33=BL-Gr
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-
8 C 82 <R 1 7
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39 21 W 2 7T 2 88 =Br
T
@ o == @ €1 W 3 =W-R 1 (53b)=Gn-R
I (L =W-R 9 =W-Bl 2 {53} =Gn 5 =w-Br
206 1 1311 6 (6 =6n 10=6n-R 3 {S3a)=W-BL
€7 =Y-W 11=Gn L (P} =W-R
£ 12=W-Gn S {J) =W-Br
&6 (31b)=Y-W
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Koplamp- en ruitesproeiers

1.0 CEM

A10 Ruitesproeierpomp

A21 Koplampsproeierpomp

Ad6 Ruitewissermotor

A49 Gedimd-dimlicht relais (GB)
B1 ECU brandstofinspuitsysteem
Ccs8 Ruitewisser-/wasschakelaar
C14 Lichtschakelaar

57
—
(12077l
W~ W-
Gn R
60w
ab 5w L

Licht aan, voorruitsproeier bedienen, Volgas tiidens intermitterend wissen, wissers werken
koplampen sproeien. EURQO: dirfi- en grootlicht continu (alleen B18EP/FP)
GB: gedimd-dimlicht

%@
z

A

[

0-008/0498 (
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Koplamp- en ruitesproeiers
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Wisser ingeschakeld, 6 sec. interval

o

tewisser en sproeier, achierruit

60w
ab SW

()

Ak S

werkt continu

1.0
A1
A45
Cé6
C7

G-C1

Versnellingshendel in stand "R", wisser

CEM :
Achterruit-sproeierpomp
Schakelaar achteruitrijlichten
Schakelaar achterruitwisser
Schakelaar achterruitsproeier
Achterruitwissermotor

massa linker A-stijl

Achterruit sproeien, 3x wissen

48
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Ruitewisser en sproeier, achterruit

AT ALS Hi 17
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@

plamphuismotoren

3.06 (F) Relais koplampmotoren

A20 Motor koplamp (R)

A30 Motor koplamp (L)

A47 Schakelaar matorkapslot

A49 Gedimd-dimlicht relais (GB)

C14 Lichtschakelaar

G-A1  massa motorruimte spatboard links
G-A2  massa motorruimie spatboard rechts

Hoofdverlichting aan, koplampen draaien omhoog Motorkap open, koplamphuismotoren uitgeschakeld
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Koplamphuismotoren
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Toerenteller en shelheidsmeter

4.0 instrumentenpaneel
4.09 Toerenteller
4.11 Snelheidsmeter elekironisch
Ad4 Snelheidsgever, eindaandrijving HL
B1 ECU brandstofinspuitsysteem
Q [}
-] (@
00 Al 15
7 [y 4
DI Gr J |
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Toerenteller en snelheidsmeter
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Informatiecentrum met sensoren
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Snelheidsmeter elektronisch

IC (Informatie-Centrum)

Informatiecentrum (LCD-paneel) ;7
Schakelaar, informatiecentrum \
Buitenluchitemperatuurgever

Temperatuurgever koelvloeistof, IC

Olieniveau + temperatuurgever

ECU brandstofinspuitsysteem

Brandstofmeter tank-gever

massa linker A-stijl

G-A3 massa op dynamosteun
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Informatiecentrum met sensoren
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Instrumentenpanesl

Controlelamp, laag-sproeiwaterpeit
Controlelamp, handrem

Controlelamp, remvioeistof ‘
Controlelamp, laadstroom

Dynamo I
Vlotter remvloeistofcontrole

Vlotter sproeiervloeistofcontrole

Schakelaar handrem

massa linker A-stiji

massa motorruimte spatboard rechts

Motor loopt, dynamo laadt bij,
remvloeistof- en sproeivloeistofniveau
te laag

C— oo O

Controlelampen, remvloeistof, handrem, laadstroom en
sproeivioeistof
4.0
o 4.07
B+ 4.20
4.21
1 4.22
61 AZ A2
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! A42
o> y D18
Z -1 (@ 647 6242 6L G-C1
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Contact aan, motor staat stil Motor loopt, dynamo laadt bij,
Geen laadstroom ~ handrem aangetrokken
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CEM -~
i o] £ £

wn o
és_é{w*

T

[

56

0-008/005 (




Controlelampen, remvioeistof, handrem, laadstroom en

sproeivloeistof
Ak 7 Ab T 4.0
_ O 000
/)%ir'} ;&@ T
@ CHI=I
@} B ‘\Eﬂ LX:] ®
00000
Gn-Br Bl
Br Br

G-AZ A7 C61R 60w COHLW
C60WS ah SW COLWSd25wW

i 70 1 20

OO oo
3 11 1 .
)13 8 I.l'llﬁglﬂif g 13 8 l: .'!r'. 13

| s g R —

1 7 1 7

&=R-Bi ? =6Gn-Br 7 =R-Br S =0r
& =BL (01
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Controlelamp "deur open” en zoemer verlichting

58

|

I

CEM

Instrumentenpaneel
Controlelamp, "deur open"”
Schakelaar motorkapsiot
Lichtschakelaar

Schakelaar, portier bestuurder
Schakelaar, portier passagier
Schakelaar kofferruimteverlichting
Schakelaar achterklepslot

massa motorruimte spatboard links
massa linker A-stijl

Massa bij linker achterlicht

Contact uit. Verlichting ingeschakeld, bestuurdersportier
open, waarschuwing zoemer

: N [s)
- [0
15 9 = S oD
- y:‘, K‘}_

=
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Controlelamp "deur open” en zoemer verlicht

%ﬁ
©

G6 L .0 F8 H27
g
e 0
T /
OO0 O ,/ %
{ N , { g
- 0 o)
@ No000 e
! =Br 1 =Br SB-BL
2 =YW ) 2 =Bl-R SB-8

(6550 1.0 6381 C675B
C65SBS 110SB \ / C63BLZ h20BL c67SB= g10SB
| | o ||
camm o MO i |
13 8 a | 13 8 .i’% Ib 13
) 8 ¢ s O ) ’
] ]
1 7 1 7
12=8r A2 =1-SB A24=R (2=5B-R 1 =SB-BL 12=8r
18=BL-R A13=Y-Br A26=5B-Bl 18=Y-W
Al6=Y-W A32=0r-W
A20=BL-R
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Controlelamp, veiligheidsgordels

1.0 CEM

4.02 Controlelamp, veiligheidsgordels
D13 Gordelcontact bestuurder

D16 Zitcontact voorste passagiersstoel
D17 Gordelcontact passagier

G-C1  massa linker A-stijl

g
—
gr ' copm=]

COLW

[
i
an

D17 [
L G-Ci]

Contact aan, passagierstoel bezet, veiligheidsgordel niet

Contact aan, veiligheidsgordel bestuurder bevestigd
- bevestigd

s
ar | orrma]

L 1
T i

0-008/003 (
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Controlelamp, veiligheidsgordels

016

70 1 131 1 6
A25=SB B8 =8¢
A30=Y-Br
A32=0Gr-W

¢ é)é‘vd
COLWESd25W
14 20
1 7
b =Y-Br

C70-d26

0-00%9/003
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Accuvolt- en oliedrukmeter met schakelaar

4.23 Controlelamp, oliedruk

A48 Olie-drukgever HL

C1 Dashboardverlichting dimmer
c32 Oliedrukmeter

C33 Accuvoltmeter

G-C1  massa linker A-stijl

ok 7SB
;]céZSB

Contact aan, motor loopt, accuspanning en oliedruk
worden getoond

0-008/044
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Accuvolt- en oliedrukmeter met schakelaar

%\4~8 4»4(3
0 000
®
Koo
IC | M
E_nj BB b: N4 ®
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L c63BL
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ILHO Ge
1Br |-R
RH D6
W-SB
= Y
() )F»B o
11058 | S8
R — ] L
Y
F10
F i
g [ R CELW- A7 5W
Radio uit met geheugen Radio aan
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C25 Radio
F10 Luidspreker, LF
F11 Luidspreker, HF
G10 Luidspreker, LF
G11 Luidspreker, HF
H24 Motor, radio-antenne
H29 Relais, antennemotor
H31 Luidspreker achter (L)
H32 Luidspreker achter (R)
= 5
JL
75§ %%%% ]
z t I
\ T ‘
i d = $Ra -
|
P 0 - SN 1 | ) —
L0
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Radio

F10,F11 H24 H29 6381 C67SB
110,611
C63BL =5h20BlL c67SB=g10SB
14 20 14 20
oot S S |
COOEE0
a[u YA e[-"ﬁ.a 13
Radec Loy
1 7 1 7
BL-R 1 =R 18=R =Y
Bl-w 2 =6r-R 19=6r-R 2 =Y-SB
3 =Br

!

6558 CHLW 77 LHD c73  RHD 71 LHD
(7125025
C655BS £ 1058 COLWS d25W (735025

1% 20
Yo RN i |
&0 1
|
1 7 -
- T ™
1 =W 17=W-5B 335025 1 =Br 1 =W-SB B =e-
2 =W-SB 18=7-58 — 2 =Bl 2 =Y-SB 9 =Gr-R
19=W 1 3 =Br-Gr 3 = 10=Br
20=Y “E i =R b=y 11=B1
b 5 =Gr-R § = 12=R
6 =-- 6 =Br-Gr  13s--
1=7-SB 3 =W-SB 7 = Thmmm
2 =Y i =
0-009/059
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ABS systeem

30
R W-R
TS Lsy
(BRIN Py Ld ooy
75
GQ;] G;AJ’ o
[i Gl U7
Br
:Adﬂui.,wll Gn y
_ S Sggnb 3091, |
(8] 8ralg7l ;..—_EJBE__ R
: 7 }-- 0: 1 |
| ' | 2y
G} l%%a‘“%%a“‘ 1 i
ah 758 310 R

—
I

_______________________________________________________

(0-008/075
3.03 (C)Relais contact 15
3.04 (B) Relais contact 75
3.09 (J) Pomprelais ABS

3.10 (K) Systeemrelais ABS
419 Waarschuwingslamp, ABS-systeem {
4.21 Controlelamp, remvloeistof
A3 Startmotor

H9 Schakelaar remlichten

L1 Stuureenheid

L2 Systeemdrukschakelaar

L3 Motor pomp

L4 Test steker, pomp

L5 Vlotter vioeistofcontrole

L6 Schakelaar, waarschuwingslamp
L7 Diagnose steker

L8 Snelheidsgever, rechter achterwiel
L9 Snelheidsgever, linker voorwiel
L10 Snelheidsgever, linker achterwiel
L1 Snelheidsgever, rechter voorwiel
Li2 Hoofdventiel

L13 Inlaatventiel, linker voorwiel

L14 inlaatventiel, achterwielen

L15 Uitlaatventiel, rechter voorwiel

L16 Uitlaatventiel, linker voorwiel

L17 Uitlaatventiel, achterwielen

.18 inlaatventiel, rechter voorwiel

L19 Diode, motor p
L20  Diode (

G-A1  massa motorruimte spatboard links
G-H1  Massa bij linker achterticht




ABS systeem

L13 - 118

1 =Gr-R 5 =w
2 =R-Br & =w-Bl
3 =t 7 =6n-R
& =0n
S
K=3.09 (69Y
//\
\" c69YS L 15Y
o8 " 0
“ T
30-Y  86=0r 5 Imll
85=Gn  87=wW-SB [ %‘?‘ﬁ%ﬁ‘%
bt Td L
1 7
=4, 10 1 =Br 11=W-5B
1 =Br 10=0¢ 19=6r 34 =W R - 2 =-- 12=Y
2 =Gn-7  11=6n-R  20=W-R  35=Gr-R = 3 men 13=8r
3 =R 12=BL-Y  22=W \ b= 14 =Gn-Y
b =0 15=W-Bl  23=W 5 = 152~
5 = 16=R-Br  24=W \\g\\\\ 6 =Gr To=--
6 =0 17=t 25=W ! 7 =6n 17=B1-R
7 =0 18=B1 26=W-Gn 30=Y 87A=Gn-Br 8 =Gn-Br 18=Bl-Y
8 =BL-R 27=58 85=Br  87=6n 9 =W-R 19=58
9 =p 33:=6n 86=BL -R 10=R 20=B1
0-009/075
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Centrale vergrendeling

1.0 CEM
F3 Portierslotschakelaar bestuurder
G4 Motor, centrale vergrendeling

G-C1  massa linker A-stijl

-1
o-t Gn Y
C675h
SRR =3 41058
LS 4 195
. Gk
Sluiten met sleutel - Openen met sleutel

SrEpmot | cnmm]
)
===

0-008/028
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Centrale vergrendeling

Ei&

e

—
-

A18=Br-Bl
A37=Br-Gr

B6 =Bl-Y
B8 =Br
B9 =Gn
B10=Y

6558

c65SB=110SB
8[ (XL

7 =Br-Gr
8 =Br-Bt
12=Br

675k

C67SBSg10SB

1 20

TR i S
8 l il’i.'lll 13
-ﬁhﬁmé%
AU N i )
1 7

7 =Br-Gr
8 =Br-Bt
12=8r
15=Y
16=06n
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11050 F3
lc6ssE Go
Br~

NAl

CEM

Schakelaar zijruit (L)
Schakelaar zijruit (R)

Motor zijruit, bestuurderszijde
Portierslotschakelaar bestuurder
Motor zijruit, passagierszijde
Portierslotschakelaar passagier
Schakelaar kanteldak

massa linker A-stijl

Sluiten van ramen met sleutel

| T
cla E
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. L K l':}secl JL K l
¥ ¥ i L ISP YN
! E 1
iﬁj l‘&' ‘ii;f% - S T CEM
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Elektrisch bedienbare zijruiten

F7. 067 08,09 F3 (6558
C65SB=110SB
1= Br-BL 7 =Br-Gr
2 =W-Br Br-~Gr 8 =Br-Bt
3 =Gr-W 9 =P
1 =W-Br b =W-SB 10=W-Br
2 =P 5 =Br (Br-Gr) 12=Br

1.0 COLW c70 c67SB
| é%\ / | COLWES 425w 705426 67SB55 1058
1% 20 1% 20
t IO e
8 [ DL Y L Ja () 8 [ pLEY Y io Ib 13
O (Wi
1 7 1 7
19 21‘ w2 1 1 11=P 9 =P
, 12=W-B 10=W-B
@r:?::. ! == r )
T 1 ™11 g
Al =Gr-W A1B=Br-Bl BB =Br B14=w-58
A6 =W-BL A37=Br-Gr B11=Br-Gr
A8 =W-Br B12=W-R
A10=P B13=W-R
0-00%9/051
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Kanteldalk

1.0 CEM

D8 Schakelaar zijruit (L)

D9 Schakelaar zijruit (R)

F3 Portierslotschakelaar bestuurder
G3 Portierslotschakelaar passagier

M1 Schakelaar kanteldak
M3 Motor kanteldak
G-C1  massa linker A-stijl

cH3BL

hz0BL
hZ1
Mk

Bediening schakelaar, kanteldak opgn Sluiten met sleutel

mm P ﬁ - o e e
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M1

3 =Br
b =W-SB
5 =Br-Gr

M3

00030

39

21 w2 7 12

—_—l=]

20

Al =Br-Gr
A6 =w-Bi

A18=Br-Bl
A37=Br-Gr

1 13 1 16

B8 =Br

BiZ2=W-R
B13=w-R
B1k=W-SB

10=8r
12=8r-Gr
20=W-SB

Kanteldak

0-009/080
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Inbraakalarmsysteem en claxon

1.0
A A2
4 E ] Eé A7
B A47
U' C10
5 Gr c39
2 109 -R F3
g 1058 . o
cerspli IR T] U
Br-| < [f1038 gg
AL T Bl | G-C1 (,c,,)“;,B cs
o SB-R CBQ;% 22(%1
Gé Ql0SB-ca758 -
S I Br- Gr|w-|Bl
b= -WiGn|-Y
}Igf 10SB
= 10
e A3 [B6
h250
(o]
HZ?7 g .
ﬁ‘: 7
g : % 29 an e1 o
iH21 Gp
L -R
/-\lzf
AT

Claxonknop ingedrukt

Sluiten met sleutel. Alarm "stand by"
na 45 seconden

CEM

Dynamo

Claxon

Schakelaar motorkapslot
Schakelaar claxon

LED alarm

Portierslotschakelaar bestuurder
Schakelaar, portier bestuurder
Portierslotschakelaar passagier
Schakelaar, portier passagier
Schakelaar kofferruimteverlichting
Schakelaar achterklepslot
massa linker A-stijl

Achterkiep of portier geforceerd, alarm
in werking

LED knippert
EJ z
Y| . 00
D&Wg %rﬁf“% % ;
i
=" ;w

n—o"\»h

HQQ{FG_L AL B £
pi I

e

L 74
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Inbraakalarmsysteem en claxon

AT

F&8.G6

c67SB

C67SBSg10SB

1 26

i O i I
[
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I M Ry ot
7

1

Gr-R 1 =Br F8 G
Br =BL-R =Bl-R 1 =Y-W 7 =Br-Gr G3-1.0
2 =Br 2 =Br 8 =Br-B{ G3-1.0
18=7-W
I L
////////////////////// E?“ S
OG0EH)
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CODo5h

C65SBS £ 10SB

1 20
ol 1 1
)

jikcaace ]

1 7

P13

7 =Br-Gr F3-1.0
8 =Br-BL F3-1.0
18=B1-R

A3 =W-Gn
A16=Y-W

A18=Br-Bl
A20=Bt -R

3 21 w2 112
|
QI::::::: T = EEEE]?
l | S—
20 T 11§
A26=SB-BL  A39=Br (2 =SB-R
A32=Gr-W 9 =6r-R
A3L=R-Br B6 =BL-Y
A37=Br-Gr B7 =SB-Br

C63BL S h208BL
1" 20
o N
“[j ol ¢ ¥ g
5]
i s
i 7

1 =SB-Bl

¢ HO0W

C60WSS ak SW

th 20

1 1 T
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DU R SO Ry S

1 7

2 =R-Br
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Achterruit- en spiegelverwarming

6381

2081

Dynamo draait. Schakelaar < 2 seconden ingedrukt

Verwarming in werking gedurende 12 minuten

caCcd

76

65581 10SB F ,x { éOf}_Br—le“.ISSB

6! =0 14 {6-C1
r675B-g10SB G1 © 10886758

o =2 13 {6-01

CEM

Instrumentenpaneel

Controlelamp, verwarmde achterruit
Dynamo

Schakelaar achterruitverwarming
Verwarming achteruitkijkspiege!
Verwarming achteruitkijkspiegel
Verwarming achterruit

massa linker A-stijl

Massa bij linker achterlicht

Dynamo draait. Verwarming ononderbroken in werking
(tot motor wordt afgezet)

]

=3
-+ | o

0

o
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Achterruit- en spiegelverwarming

A7 G1.F1 Nl C17 c675B
he 1 C67SBSg10SB
3 1% 20
@ @ a[ 1) P 13
5 % y [wl®:E
0] 1 3 1 7
slgl
ho=Y-W 1 =Y-W 6 =Y-W
5 =Br L =Br

12=Br

CH55H 1.0 6381 C60W
C(65SBZ110SB C63BL Sh208BL CO60WS ak SwW
14 20 14 20
i s S s - —
8 ( "'@u B 8 B I}] 3 8 I-".i?i".' IRE
ekl CEtaric
- 1 B i —
1 7 1 7

6 =Y-W

A11=SB-R  A24=R
12=8r

9 =Y-W 2 =R-Br
A21=Y-W A32=Gr-wW
A22=Y-W A3L=R-Br
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Elektrisch instelbare spiegels

D7 Spiegel bestuurderszijde (L)
D10 Spiegel (R)

F5 Motoren, spiegel bestuurderszijde
o T G5 Motoren, spiegel passagierszijde
%}-;g @- G-Ct  massa linker A-stijl
R
L (R)
- Gr-w Gr-SB Gr
S IELN B ]
FOETSE Y 65 l I !
UgI0SB / {1058ERanaannaad R o
L=
FS (MY
(G5)
Verticale instelling R Horizontale instelling
AR A
|
¢
¥ """‘ .ﬁ s
.»,.@;@ o] ogi\o ;
|
|
L4
0-008/054 (
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Elektrisch

instelbare spiegels

07.010

Fo

c65SB={10SB

1 20
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o || et s
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IR Y AR g sy

1 7

3 =0r
ho=Gr-W
S =Gr-SB

CoLW
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| S
1 7

7 =Gr

8 =Gr-SB

13=Gr-W

Th=0r

15=6Gr-SB

16=Gr-W

€70d26

? =FEE
1

5 =Bp
T =W-R

I
Tl

13

c67Sh

67SB=g10SB

14 20

O 7 1
o |
Snsn

1 Ki

3 =Gr
b =Gr-W
5 =Gr-S8
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Voorstoelverwarming

D2 Schakelaar, stoelverwarming bestuurder
D4 Schakelaar, stoelverwarming passagier
D14 Stoelverwarmingselement en thermostaat (L)

D15 Stoelverwarmingselement en thermostaat (R)
G-C1  massa linker A-stil

Contact aan, temperatuur van stoelzitting onder 14 °C, Contact aan, temperatuur van stoel boven 27 °C,
verwarming aan - verwarming uit
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Voorstoelverwarming

015

Gr-W
Br

04
P
1
NI
1 =Br
2 =6r-0n
3 =Gr-Gn

0?7 D1k
ﬁ/; of]
B Qﬂﬂ‘y
©
’
1 =Br W-G6n
2 =Gr-06n Be
3 =Gr-Gn

c705d26

? =FErEner
B o =

1 =Gr-Gn
5 =Br
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C66W
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CHOEW [ G-C 1

Stand 1, laagste snelheid

posstin

82

E1 Motor, kachelventilator

E2 Voorschakelweerstanden, kachelventilator
E3 Schakelaar kachelventilator

ES Relais kachelventilator (stand 4)

G-C1 massa linker A-stijl

Stand 4, hoogste snelheid

__________

0-008/066 4




Verwarming zonder V

F9 CHOW
COEW= e 15W
1% 20
1 7
30=W 7 =W-SB
85=W 11=W
86=8¢ 12=Br
87=W-R
}
-
E3
=GB 1 =W-R
2 =W-81 2 =W-Gn
3 =W-0n 3 =W-BI
L = [ =SB
+ =W-5B
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Verwarming met VM (voor airconditioning)

5.0 Verwarming-Module (VM)
5.02 AAN/UIT schakelaar
5.15 Relais aan/uit VM

[0 G
@3 c1 Dashboardverlichting dimmer
- E1 Motor, kachelventilator
E2 Voorschakelweerstanden, kachelventilator
E3 Schakelaar kachelventilator

G-C1  massa linker A-stijl

~2 AL ON/CFF

e 15w
L HOW

Contact aan, stand 4, ventilator draait met hoogste
snelheid

™~ - -
i 1

: : %
1 i 02
s s !
! ! |
| : 1
: *
| | Eg
i | I
v a_
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Verwarming met VM (voor airconditioning)

5.0 CO6W
CO66WSe 15w
1 7
1 =Gr-SB
3 =W-Gn
5 =Br-Gr
1 (88b)=R 1 (58d)=Br-Gr 6 =Y-SB
2 (30) =w-R 2 (15) =Gr-SB 7 =W-SB
3 (75) =W-SB 3 (75} =W-SB 8 =0p
L {8Br)=W-R L {7} =W-Gn 9 =W-R
S {8Ba)=G6n-Y 5 {86) =Y-SB 10=W-SB
6 {9) W 11=W-SB
7 (=) == 12=Br
8 (31) =Br 13=6n-Y
.}
E3
1 =W-0Gn T =W-R
7 =W-BlL 2 =
3 = 3 =W-Bl
Lo=W L =W-Gn
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Airconditioning EP/FP

5.0 Verwarming-Module (Vi)
Koelventilator, radiateur
A35 Lage drukschakelaar, AC

A36 Compressor koppeling, AC
B1 ECU brandstofinspuitsysteem
E8 Relais AC

At
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bt
<
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IO
= E

AL SELECT

@w©
o
o
oo
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< AT ON/OFF
<
g

e 15w
********* L eow \

(6258
304738

Motor draait, AC gekozen, signaal van Druk te laag, compressor Volgas, signaal van ECU naar VM
ECU naar VM, toerentalaanpassifiy, uitgeschakeld wordt onderbroken, compressor
compressor en ventilator ingeschakeld uitgeschakeld

T T
In

| eo—
+ e

é | £ J e :
o3 ---1 waTERP waBREE

s L‘“r“j 2 p LHTTJ : l
o1 o3 C——3 LC—— 3 o——3 C—J

r 1 : r
¥ ) 3

J
B

=Y

|LeseEew | |, [ FSB ECU |

LoD FssEcy | | [

0-008/082 (

.86




Airconditioning EP/FP

I
l\/\ll
L
-
L
O~
0o
i, \F
O
e
o0

1= (88b) 1 =Br-Gr (58d)
2 =W-R (+30) 2 =6r-SB (+15)
1 {A36) =Gn-Y T =W-0n 3 =W-SB  (+75)} 3 =W-SB  (+75) 30=W-R
2 (A36) =Br 30=Y-SB b =W-R (88¢) & =W-Gn (AL on/off) 85=Gn-Y
3 {A35) =Y-SB 5 =6n-Y (88a) 5 =Y-SB (AL setect) 86=Br
& (A35) =Gn-Y 6 =W (stand &) 87=0r
T ==
8 =Br (31}

I
H

(6758 COHOW (68R
62SB= 0k 7SB C66W = e15W C68R5H3GR
1% 20 % 20
8 ﬁ 13 8 { ») 13
O
1 7
9 =0r 6 =W-Gn
7 =bn-Y
18=Y-SB
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s 0 P
A36
AL
L LH22 . :@
B | E@MBW Br-SB

AC aan, dynamo draait, si
toerentalaanpassing

—
St | G

gnaal naar ECU voor
EaLY

88

q
U

Verwarming-Module (VM)
Dynamo

Koelventilator, radiateur

Lage drukschakelaar, AC
Compressor koppeling, AC

ECU brandstofinspuitsysteem
Relais AC, compressor vertraging
Relais AC

massa linker A-stijl

!—LHQ.Z—l

LB ]
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A35.,A36
[
}
HvCSNE

(A36) =Y-SB
(A36) =Br-SB
(A35) =Gn-Y
(A35) =Y-SB

B1

16=Y-SB

R-Br

£8

85=Br
87=Y

15=Gr-6Gn
30=W-R

D+=R-Br

30=W-R
85=Y-SB
86=8r
87=0r

I N
6258 CO0W CH6W C68R
C625BS a4 7SB c60WSakSw CO6W = e15W C68RZH3S5R
1 20 1% 20 1 20 i 20
i N oo | . i S i | i I e W 1 1 [
e eV
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Stuureenheid
Gordelspanner (L)
Gordelspanner (R)
Diagnose, gordelspanners
massa linker A-stijl

massa op sensor SRS
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S Luchtkussen en gordelspanners

Instrumentenpaneel
Controlelamp, laadstroom
Controlelamp, SRS

Dynamo

Stuureenheid

Voeding en spanningsomzeiter
Gordelspanner (L)
Gordelspanner (R)
Luchikussen, stuurwiel
Diagnose, luchtkussen en gordeispanners
massa linker A-stijl

massa op sensor SRS




SR

S Luchtkussen en gordelspanners

N3, N4

Bt
Br

N7

v

IS AN
#od
o < < o
=

W) =

Wouon

N

N
TN
L—
N
Bl
Br

/b

74 1Y

0-00%/086

93



30

15

810

BO
Gn

ar-W

T

A3S
)

AZ9

87
iy
SB
~Br

{9
Gr
-R

ng, achteruitverwarning, claxon

E

Tk
=P

Fos)

AT

LN

Y-wW

e

innenverlicht

=<
By

Gr-R

Gr-R

201 P

0722

9.

G4

31

1DCK

Br-Bl

UHLOCK

W-
SB




—\m 2d 10Z/2e07¢
Nifast €L sk
A
A =3
910
g i
& B
. ﬁ__s |||||||| | BB D T TS : ELSMP . BN : X o - N ::
eI £ P INZD — _ _
. . ' ) ' 1
- N Al | “
0 i i “ i 1
1 t i i H
L il & = | _ :
i § ' : 1
; e | :
9v) ﬁl._ O I i
1 A
—4J 44 M- ug
M9 -ug L,o -4
d
¥_
19 :
M -
E : m 5
5 1 5 = 4
m—\ k ~m13
SL
0¢

> gjopJlobspileubijion
‘owruAp ‘lolowiiels ‘Buiwiemisna]@ols ‘S/+ ‘ClL+ 2

95



¢
i
¥

v

SRR

[

[
o

L

@

fan Tio)

g-M
I <}
g VIR M £
el 538
i !
H !
i I
1 i
i o
e} b
[ P
t I
i 1
ugy oo
-M A 5 SL
" N e ek
- S ” M
s <
e e e PE] I
7 |
L3 :
i
I gs-M
H
H
e m e ~

ONTLIVIH Q4VONYLS

Sl

SL

0t

= BUIUOo

e

Rl

uoalje ‘Buiwiemisp ¢

96



97

4 SN A v
. 7 1f T |
24 6EY 610
F- Iy
i

19-4g F S— .18 M i 9o 85 as 490 <481 gl g9s] o] 48] 8s
E

——B_ B _ W £_ ... . 0. Bl __ B .. E1 _

41 I _ _ Ry i S EF_.__£3_ . .83 En_ _ Ex_ _ B
e L34 BRI 017 L I ’ 2N

fan ot

Iealan!
)
)
O
b=

~F

[an}
~t

s
1g-49 -4

av]
B
[

Q) >
ar Qs
[
S g Gaw}
o
™ N

0t

Jswilp ‘usuinisu)




Al
wﬂ %
....... 2 I B
L OL0Y
L0
4-M
5
) 9l
=
SL
0¢

= slebolds ‘olipne ‘usiydijlininieiyde ‘siessimaling ¢

= ]

98



M G4 L0230 %
AN
as 7
4-85
B3 S 2 3 v mﬁ
foLg 98} D98} LG .t.
w & o «.ulo. .u
A Svalvat 1
m 4% 58 093] 0%
BT s sl Y
as| 4- 5
vl ml 831 dg .
4 £
£
I
=

43
-4

R E |

¥-ug

a7
b

.

7

[

e~

‘slazlimueebunys

El i)

99



Clal

§eog,
Good

19
-18

N
[

i
5

—

-5

[

48
ug ~A

s £
Ry

i
‘
[l

5B
b4

g e
45
e B

~

2N

o -
W

)

HBA L

0t

00

i



[a'4
o

-
<
=
o
<
[s)

o)

e

19 18 ug
: - U9

-

Jr—
S o=

I~
@
&

1
1
)

ug 19
- -1

I

TRy
j =i g

Qo
qo D
=D
17

101

o
i
. =
i TR
EEA
4 t
§ 1
T !
5 i
- zoo b
—_ et

=
@
=
=
®
=
o @
=
o




48

s 0 1GEr i s

8, ©

ot

18
48
14
48
|ma nm n.‘xu Mu qu
HIMOoIsNE Lad
nNo3g
5
LN
A

ug

(0S5}

sleuueds|epiob us uassnyiyon

| SH

6

102



520G Lid K o)
e P 9g
4- d
49 4= 4 Jg <
49 -ug M. 49
[H 7 Lt <
dd4/438L8 ; "
noa3 , .
i
3¢
I A & -
A L-ugl ugl g 58]
-4 s MM 9]
1 SEY Y
e
‘ =Y
as v mw
i
_ % d
| 58
1l
! WA
198
~F
<
(05)
sl
4 0t

103



e

S L€

)

-3g

LN

ugl A= 8-
M| gl 1
w r 3t
: .%v N 7 ,,Aw MY .m4, St
B8l g e 3
- Zn -18 £.
) . 449
ug| " a
AU < <

A 51

as

0€

loow [ 48LE€ L

04

1



-

=
I
1
=
I
O YN

Oall]

5
S@Y - o2
Iomeenllcd c M | : & Q4

TN
(1) .
s, 60t
e g ! f
1 1 |
X y : _
- i
[ e |
Lol T | s
i TOUATT
ot
A0 o I
i d
gy g

o

T1d 10Z/22076
T
:
11
lllllllllll 1
1
i
§
;
200 ooz !
|r1«||m||4.A||1|n.|L
| P
i
Lo o Lo
M I "
~D D ~D

s

e e
oD
{Eh

0¢

weolsAs sgy zL

105



Componentenlijst op componenthummer
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Component

CEM

Auto-down

Sluiten portieren en dak
Bediening portieren en dak
Centraal sluitsysteem dicht
Centraal sluitsysteem open
Richtingaanwijzers
Verstralers

Claxon

Ruitewissers voor
Ruitewisser achter
Koplampsproeiers
Startblokkering

Zekeringenkast
Relais

A) Relais koplampen

C) Relais contact 15

B) Relais contact 75

F) Relais koplampmotoren

G) Relais mistlampen achter(NL, N)
H) Relais mistlampen voor

J) Pomprelais ABS

K) Systeemrelais ABS

L) Defectgever, gloeilampen voor
E) Relais mistlampen (NL, N)

G) Sperrelais gedimd-dimlicht GB
D) Relais hulpwaterpomp

(
(
{
(
{
{
{
{
{
(
{
{

Instrumentenpaneel

Controlelamp, waarschuwingsknipperlichten
Controlelamp, veiligheidsgordels
Controlelamp, "deur open"
Controlelamp, richtingaanwijzer, links
Controlelamp, richtingaanwijzer, rechts
Controlelamp, defecte gloeilamp(en)
Controlelamp, laag-sproeiwaterpeil
Toerenteller
Snelheidsmeter elekironisch
Controlelamp, parkeerlicht
Controlelamp, mistlampen
Controlelamp, mistachterlichy
Controlefamp, verwarmde achterruit
Controlelamp, grootlicht/lichtsignaal
Waarschuwingslamp, ABS-systeem
Controlelamp, handrem
Controlelamp, remvloeistof
Controlelamp, laadstroom
Controtelamp, oliedruk

IC (Informatie-Centrum)
informatiecentrum (LCD-paneel)
LCD verlichting, informatiecentrum
Verlichting, instrumentenpaneel
Relais, instrumentenverlichting
Schakelaar, informatiecentrum
Controlelamp, SRS

Verwarming-Module (Vi)

Recirculatieschakelaar
AAN/UIT schakelaar
Ontwasemingsschakelaar
FLOOR schakelaar
VENT schakelaar

B/L schakelaar

AC schakelaar

AC schakelaar MAX
Verlichting VM

Relais aan/uit VM

Relais stand 4 VM

Relais airconditioning in VM

Motorruimie kabelboom

Accu

Dynamo
Spanningsregelaar
Startmotor

Positie

> 2150
300
360
1820
2540
2490
3730
3620
2030
2450
2070
2970/3250

1710
510/920
230
1690
1700
2000
970
1150
1160
1910
2130
2180
100
2220
650/3660
980
970/3680
470/940
950
1000
1050
1130
1130
1120
1090
2640

750
780
770
720

450
450
410

Nr.

A4
A5
A7
A10
A1
Al2
A13
Al4
A15
A16
Al7
A18
At9
A20
A1
A22
A23
A24
A25
A26
A27
A28
A29
A30
A34
A35
A36
A39
Add
Ad2
Ad4
Ad5
A48
A47
A48
A48
A49
A50
A51
A52
Ab3
A54
Ab8
AB2
AB3

B1
B2
B3
B4
B85
B6
87
B8
B9
B10
B11
B11.1
B12
B14
B15
B15.1
B16
B18

B19
B20
B22
B23

C1
C3
C4
Ch
Cé
c7
c8
co
C10

Component

Claxon

Koelventilator, radiateur

Claxon

Ruitesproeierpomp
Achterruit-sproeierpomp
Ontstekingseenheid elektronisch
Koplamp dimlicht (R)

Koplamp, grootlicht (R)
Verstraler (R)

Dagrijlicht (R)

Parkeerlicht(R)

Richtinglicht (R)

Mistlamp (R)

Mator koplamp (R)
Koplampsproeierpomp
Buitenluchttemperatuurgever
Koplamp, dimlicht (L)

Linker koplamp, grootlicht (L)
Verstraler (L)

Dagrijlicht (L)

Parkeerlicht (L)

Richtingticht (L)

Mistlamp(L)

Motor koplamp (L)
Thermaoschakelaar koelventilator
Lage drukschakelaar, AC
Compressor koppeling, AC
Temperatuurgever koelvloeistof, {C
Viotter remvloeistofcontrole
Viotter sproeiervloeistofcontrole
Snelheidsgever, eindaandrijving HL
Schakelaar achteruitrijlichten
Ruitewissermotor

Schakelaar motorkapslot
Olie-drukgever HL
Olie-drukschakelaar HL
Gedimd-dimlicht relais (GB)
Hulpwaterpomp

Verwarming carterventilatie
Elektronische ontsteking B18FT
Eindtrap en bobine, B18 FT
Laaddrukregelkiep, B18 FT
Olieniveau + temperatuurgever
Automaat schakelaar

Diagnose B18EP/FP + CEM

Brandstofsysteem kabelboom

ECU brandstofinspuitsysteem

Relais, brandstofinspuitsysteem
Inspuitventielen

Motortoerentalgever, vliegwiel
Temperatuurgever, inlaatlucht
Temperatuurgever koelvloeistof B18EP/FP
CO-afstelling potentiometer
Luchtdrukgever, inspuitsysteem
Smoorklepschakelaar

Pingelsensor

Stationair toerental regelkiep
Diagnose-aansluiting voor B11 (B18FT)
Relais brandstofpomp
Luchtmassa-meter, B18FT
Zuurstofsensor

Diagnose voor zuurstofsensor
Temperatuurgever koelvioeistof B18FT
Smoorklepschakelaar en klepstandsensor,
B18 FT

Zekering (naast B2), Zuurstofsensor
Zekering (naast B12), Brandstofpomp
EVAP

massa-aansluiting

Centraie kabelboom

Dashboardvertichting dimmer
Schakelaar waarschuwingslichten
Schakelaar richtingaanwijzers
Grootlicht-/dimlichischakelaar
Schakelaar achterruitwisser
Schakelaar achterruitsproeier
Ruitewisser-/wasschakelaar
Contact-/startschakelaar
Schakelaar claxon

Positie

120
600

120
1280
1310
3200
2190
2210
2250
2040
2010
1720
2240
1870
1290
1110
2180
2200
2250
2030
1910
1680
1970
1810
600
690/730
670/750
1020
970
980
1190
1360
1230
1820
930
930
2110
2970/3240
1380
3500
3470
3490
1060
370/3580
100/2940

3010/3280
3160/3390
3140/3320
3020/3470
3060
3040
3020
3070
3080
3110/3440
3170/3350
3380
3070/3350
3310
2990/3280
3310
3420

3450
2990/3270
3180/3420
3080
3260

1200
1730
1700
2190
1320
1300
1240
390

140




Nr.

C11

C13
C14
C16
C18
Cat
ca22
C24
Cas5
C26
ca27
C28
C29
C30
C31
C32
C33
C34
C39

D10
D!
D12
D13
D14
D15
D16
D17
D18
D19
D20
D24

=

F1
F2
F3
F5
F6
F7
F8
F10
F11

G1
G2
G3
G4
G5
G6
G10
G11

3!
H1

He,H3
H4,H5

Componentenlijst op componentnummer

Component

Schakelaar achterruitverwarming

Klok

Lichtschakelaar

Schakelaar mistachterlicht
Mistlampschakelaar

Richtinglicht rechter spatbord
Richtinglicht linker spatbord

Kabel, radio-antenne

Radio

Verlichting, radio

Verlichting, contactslot

Verlichting, waarschuwingslichten schakelaar
Verlichting, centrale instrumentenpaneel
Schakelaar, handschoenenkastverlichting
Verlichting handschoenenkast
Oliedrukmeter

Accuvoltmeter

Verlichting, lichtschakelaar

LED alarm

Tunnelconsole kabelboom

Verlichting, schakelaars middenconsole
Schakelaar, stoelverwarming bestuurder
Verlichting, schakelaar stoelverwarming
Schakelaar, stoelverwarming passagier
Verlichting, schakelaar stoelverwarming
Schakelaar verstralers

Spiegel bestuurderszijde (L)

Schakelaar zijruit (L)

Schakelaar zijruit (R)

Spiegel (R)

Aansteker

Verlichting aansteker

Gordelcontact bestuurder
Stoelverwarmingselement en thermostaat (L)
Stoelverwarmingselement en thermostaat (R)
Zitcontact voorste passagiersstoel
Gordelcontact passagier

Schakelaar handrem

Brandstofmeter tank-gever
Brandstofpomp, brandstof-inspuitsysteem
Verlichting keuzehendelpaneel, Automaat

Verwarmingssysteem kabelboom

Motor, kachelventilator
Voorschakelweerstanden, kachelventilator
Schakelaar kachelventilator

Verlichting, kachelventilatorschakelaar
Relais AC, compressor vertraging

Relais AC

Relais kachelventilator (stand 4)

Bestuurdersportier kabelboom

Verwarming achteruitkijkspiegel
Motor zijruit, bestuurderszijde
Portierslotschakelaar bestuurder
Motoren, spiegel bestuurderszijde
Schakelaar sleutelgatverlichting
Verlichting sleutelgat

Schakelaar, portier bestuurder
Luidspreker, LF

Luidspreker, HF

Passagiersportier kabelboom

Verwarming achteruitkijkspiegel
Motor zijruit, passagierszijde
Portierslotschakelaar passagier
Motor, centrale vergrendeling
Motoren, spiegel passagierszijde
Schakelaar, portier passagier
Luidspreker, LF

Luidspreker, HF

Achterkant kabelboom
Richtingaanwijzer, achter (R)

Achterlicht (R}
Remlicht (R)

Positie

110

30
2000/2320
2180

2120

1720

1680

1470

1410

1190

60
1190/1740
1190

50

50

900

890

1900

140

1190
320
330
350
360
2250
1520
1570
1610
1530
10
1190
520
320
350
540
540
980
1000
3180/3410
1190

860
810
810
1190
660
620
860

90

1590
200/1650
1530

200

170

180

1400
1400

100

1610
180/1630
260

1530

210

1400
1400

1720
1970
1940

Nr.

H6

H6

H7

H8

H9

H10

H1i1
H12,H13
H14.H15
H16
H17
H18
H20

H21

H22

H24

H25

H29

H31

H32

J

J1
J2
J3

K

K2
K3
K4
K5
K6
K7

L

Lt
L2
L3
L4
L5
L6
L7
L8
L9
L10
L1
L12
L13
L14
L15
L16
L17
L18
L19
L20

M1
M3

N1
N2
N3
N4
N5
N6
N7

Component

Achteruitrijicht (R)
Achteruitrijicht (R)
Kentekenverlichting (R)
Mistachterlicht (R)

Schakelaar remlichten
Defectgever, gloeilampen achter
Richtingaanwijzer, achter (L)
Achterlicht (L)

Remlicht (L)

Achteruitrijflicht (L)
Kentekenverlichting (L)
Mistachterlicht (L)

Verlichting kofferruimte
Schakelaar kofferruimteverlichting
Schakelaar achterklepsiot
Motor, radio-antenne
Radio-antenne

Relais, antennemotor
Luidspreker achter (L)
Luidspreker achter (R)

Achterklep kabelboom

Verwarming achterruit
Achterruitwissermotor
Remlicht midden

Binnenverlichting kabelboom

Schakelaar, binnenverlichting
Lamp, binnenverlichting
Schakelaar leeslamp voor (L)
Leeslamp voor (L)
Schakelaar leeslamp voor (R)
Leeslamp voor (R)

Kabeiboom ABS-systeem

Stuureenheid
Systeemdrukschakelaar

Motor pomp

Test steker, pomp

Vlotter vioeistofcontrole
Schakelaar, waarschuwingslamp
Diagnose steker
Snelheidsgever, rechter achterwiel
Snelheidsgever, linker voorwiel
Snelheidsgever, linker achterwiel
Snelheidsgever, rechter voorwiel
Hoofdventiel

Inlaatventiel, linker voorwiel
Inlaatventiel, achterwielen
Uitlaatventiel, rechter voorwiel
Uittaatventiel, linker voorwiel
Uitlaatventiel, achterwielen
Inlaatventiel, rechter voorwiel
Diode, motor

Diode

Kabelboom schuifdak

Schakeiaar kanteldak
Motor kanteldak

Positie

1360
1360
2010
2190

1930/3610

1930
1670

1930/1970

1930
1360
2010
2190
150

160

150

1450
1440
1450
1420
1420

80
1320
1950

60
60
60

60
60

1940/3520

3710
3730
3710
3670
3690
3630
3520
3530
3550
3560
3550
3570
3590
3610
3620
3640
3660
3710
3630

1640
1660

Kabelboom SRS, luchikussen en gordelspanners

Stuureenheid

Voeding en spanningsomzetter
Gordelspanner (L)
Gordelspanner (R)
Luchtkussen, stuurwiel

Diagnose, luchtkussen en gordelspanners

Diagnose, gordelspanners

. 2700

2740

2730/2880
2750/2900

2680
2630
2860
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Componentenlijst alfabetisch

Component

Aansteker

Accu

Accuvoltmeter

Achterlicht (L)

Achterlicht (R)
Achterruit-sproeierpomp
Achterruitwissermotor
Achteruitrijlicht (R)

Achteruitrijlicht (L)

Automaat schakelaar
Brandstofmeter tank-gever
Brandstofpomp, brandstof-inspuitsysteem
Buitenluchttemperatuurgever

CEM

Claxon

CO-afstelling potentiometer
Compressor koppeling, AC
Contact-/startschakelaar
Controlelamp, handrem
Controlelamp, grootlicht/lichtsignaal
Controlelamp, remvloeistof
Controlelamp, richtingaanwijzer, links
Controlelamp, SRS

Controlelamp, oliedruk

Controlelamp, waarschuwingsknipperlichten

Controlelamp, laadstroom
Controlelamp, "deur open"
Controlelamp, verwarmde achterruit
Controlelamp, laag-sproeiwaterpeil
Controlelamp, richtingaanwijzer, rechts
Controlelamp, veiligheidsgordels
Controlelamp, mistachterlicht
Controlelamp, mistlampen
Controlefamp, parkeerlicht
Controlelamp, defecte gloeilamp(en)
Dagrijlicht (L)

Dagrijlicht (R)

Dashboardvertichting dimmer
Defectgever, gloeilampen voor
Defectgever, gloeilampen achter
Diagnose steker

Diagnose, luchtkussen en gordelspanners
Diagnose B18EP/FP + CEM o
Diagnose voor zuurstofsensor
Diagnose, gordelspanners
Diagnose-aansiuiting voor B11 (B18FT)
Diode ~
Diode, motor

Dynamo

ECU brandstofinspuitsysteem
Eindtrap en bobine, B18 FT
Elektronische ontsteking B18FT
EVAP

Gedimd-dimlicht relais (GB)
Gordelcontact passagier
Gordelcontact bestuurder
Gordelspanner (R)

Gordelspanner (L)
Grootlicht-/dimlichtschakelaar
Hoofdventiel

Hulpwaterpomp

IC (Informatie-Centrum)
Informatiecentrum (LCD-paneel)
Inlaatventiel, rechter voorwiel
Inlaatventiel, linker voorwiel
Inlaatventiel, achterwielen
Inspuitventielen

Kabel, radio-antenne
Kentekenverlichting (R)
Kentekenverlichting (L)

Klok

Koelventilator, radiateur

Koplamp, dimlicht (L)

Koplamp dimlicht (R)

Koplamp, grootlicht (R)
Koplampsproeierpomp
Laaddrukregelkiep, B18 FT

Lage drukschakelaar, AC

Lamp, binnenvertichting

LCD verlichting, informatiecentrum
LED alarm

Leeslamp voor (R)
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Positie

10

0

890
1930/1970
1970
1310
1320
1360
1360
370/3580
1000
3180/3410
1110

100

120
3020
670/750
390

980
2220
970/3680
1690
2640
950
1710
470/940
230

100

970
1700
510/920
2180
2130
1910
2000
2030
2040
1200
2030
1930
3630
2630
100/2940
3310
2860
3380
3630
3710
450
3010/3280
3470
3500
3080
2110
540

520
2750/2900
2730/2880
2190
3650
2970/3240
1000
1050
3660
3570
3580
3140/3320
1470
2010
2010

30

600
2180
2190
2210
1290
3490
690/730
60

1130

140

60

Nr.

D11
At
C33
H12,H13
H2,H3
Al
J2
He
Hi6
A62
D19
D20
A22
1.0
Ad
B7
A36
C9
4.20
4.18
4.21
4.04
4.53
4.23
4.01
4.22
4.03
417
4.07
4.05
4.02
4.16
4.15
4.14
4.06
A26
A16
C1
3.11
H10
L7
N6
AB3
B15.1

Bi1.1
L.20
L19
A2
B1
A53
A52
B22
A49
D17
D13
N4
N3
C5
L12
A50
4.31
4.32
L18
L13
L14
B3
C24
H7
H17
C13
A5
A23
A13
A4
A2t
A54
A35
K3
4.33
G39
K7

Component

Leeslamp voor (L)
Lichtschakelaar

Linker koplamp, grootlicht (L)
Luchtdrukgever, inspuitsysteem
Luchtkussen, stuurwiel
Luchtmassa-meter, B18FT
Luidspreker achter (L)
Luidspreker, LF

Luidspreker achter (R)
Luidspreker, HF

Luidspreker, LF

Luidspreker, HF
massa-aansluiting
Mistachterlicht (L)
Mistachterlicht (R)

Mistlamp (R)

Mistlamp(L)
Mistlampschakelaar

Motor zijruit, passagierszijde
Motor, radio-antenne

Motor zijruit, bestuurderszijde
Motor, kachelventilator

Motor pomp

Motor koplamp (L)

Motor, centrale vergrendeling
Motor kanteldak

Motor koplamp (R)

Motoren, spiegel bestuurderszijde

Motoren, spiege!l passagierszijde
Motortoerentalgever, viiegwiel
Olie-drukgever HL
Otlie~-drukschakelaar HL
Oliedrukmeter

Olieniveau + temperatuurgever
Ontstekingseenheid elektronisch
Parkeerlicht (L)

Parkeerlicht(R)

Pingelsensor

Pomprelais ABS
Portierslotschakelaar bestuurder
Portierslotschakelaar passagier
Radio

Radio-antenne

Relais hulpwaterpomp

Relais, antennemotor

Relais contact 75

Relais koplampmotoren

Relais aan/uit VM

Relais contact 15

Relais stand 4 ViV

Relais koplampen

Relais mistlampen voor

Relais airconditioning in VM
Relais mistlampen achter(NL, N)
Relais AC, compressor vertraging
Relais kachelventilator (stand 4)
Relais AC

Relais brandstofpomp

Relais, brandstofinspuitsysteem
Relais mistlampen (NL, N)
Relais, instrumentenverlichting
Remlicht midden

Remlicht (R)

Remiicht (L)

Richtingaanwijzer, achter (R)
Richtingaanwijzer, achter (L)
Richtinglicht rechter spatbord
Richtinglicht (L)

Richtinglicht linker spatbord
Richtinglicht (R)
Ruitesproeierpomp
Ruitewisser-/wasschakelaar
Ruitewissermotor

Schakelaar sleutelgatverlichting
Schakelaar richtingaanwijzers
Schakelaar achterruitwisser
Schakelaar achterruitsproeier
Schakelaar remlichten
Schakelaar, informatiecentrum
Schakelaar kanteldak
Schakelaar, portier passagier
Schakelaar kofferruimievertichting

Positie

60
2000/2320
2200
3070
2690
3310
1420
1400
1420
1400
1400
1400
3260
2190
2180
2240
1970
2120
1610
1450
1590
860
3730
1810
260
1660
1870
1530
1530
3020/3470
930
930
900
1060
3200
1910
2010
3110/3440
3730
200/1650
180/1630
1410
1440
2970/3250
1450
360
1820
780
300
770
2150
2490
720
2540
660
860
620
3070/3350
3160/3390
2450
1120
1950
1940
1930
1720
1670
1720
1680
1680
1720
1280
1240
1230
200
1700
1320
1300
1930/3610
1090
1640
210
160

Nr.

C14
A24




Component

Schakelaar motorkapslot

Schakelaar waarschuwingslichten
Schakelaar, portier bestuurder
Schakelaar achteruitrijlichten
Schakelaar verstralers

Schakelaar handrem

Schakelaar, stoelverwarming passagier
Schakelaar, handschoenenkastverlichting
Schakelaar leeslamp voor (R)
Schakelaar leeslamp voor (L}
Schakelaar, stoelverwarming bestuurder
Schakelaar, binnenverlichting
Schakelaar zijruit (R)

Schakelaar mistachterlicht

Schakelaar kachelventilator

Schakelaar achterruitverwarming
Schakelaar zijruit (L)

Schakelaar, waarschuwingslamp
Schakelaar claxon

Schakelaar achterkiepslot
Smoorklepschakelaar
Smoorklepschakelaar en kiepstandsensor
Snelheidsgever, eindaandrijving HL
Snelheidsgever, rechter achterwiel
Snelheidsgever, linker achterwiel
Snelheidsgever, rechter voorwiel
Snelheidsgever, linker voorwiel
Snelheidsmeter elektronisch
Spanningsregelaar

Sperrelais gedimd-dimlicht GB

Spiegel (R)

Spiegel bestuurderszijde (L)

Startmotor

Stationair toerental regelkiep
Stoelverwarmingselement en thermostaat (R)
Stoelverwarmingselement en thermostaat (L)
Stuureenheid

Stuureenheid

Systeemdrukschakelaar

Systeemrelais ABS

Temperatuurgever koelvioeistof B18FT
Temperatuurgever koelvloeistof B18EP/FP
Temperatuurgever, inlaatlucht .
Temperatuurgever koelvioeistof, IC

Test steker, pomp

Thermoschakelaar koelventilator
Toerenteller
Uitlaatventiel, achterwielen
Uitlaatventiel, linker voorwiel
Uitlaatventiel, rechter voorwiel
Verlichting keuzehendelpaneel, Automaat
Verlichting, instrumentenpaneel
Verlichting, radio

Verlichting VM

Verlichting, kachelventilatorschakelaar
Verlichting sleutelgat

Verlichting kofferruimte

Verlichting, lichtschakelaar

Verlichting aansteker

Verlichting, waarschuwingslichten schakelaar
Verlichting, schakelaar stoelverwarming
Verstraler (L)

Verlichting, contactslot

Verlichting, centrale instrumentenpaneel
Verlichting handschoenenkast
Verlichting, schakelaars middenconsole
Verlichting, schakelaar stoelverwarming
Verstraler (R)

Verwarming carterventilatie

Verwarming achterruit

Verwarming achteruitkijkspiegel
Verwarming achteruitkijkspiegel

Vliotter vloeistofcontrole

Viotter remvloeistofcontrole

Vlotter sproeiervioeistofcontrole

Voeding en spanningsomzetter
Voorschakelweerstanden, kachelventilator
Waarschuwingslamp, ABS-systeem
Zekering (naast B12), Brandstofpomp
Zekering (naast B2), Zuurstofsensor
Zitcontact voorste passagiersstoel
Zuurstofsensor

Positie

1820
1730
180
1360
2250
980
350
50
60
60
320
60
1610
2180
810
110
1570
3680
140
150
3080
3450
1190
35620
3550
3560
3530
1160
450
2070
1530
1520
410
3170/3350
350
320
1940/3520
2700
3710
3620
3420
3040
3060
1020
3710
600
1150
3640
3620
3610
1190
1130
1190
750
1190
170
150
1900
1190
1190/1740
360
2250
60
1190
50
1190
330
2250
1380°
80
90
100
3670
970
980
2740
810
650/3660
3180/3420
2990/3270
540
2990/3280

Nr.
A47

F8
A45

D18
D4
C30
K6
K4
D2
K2
Da
Ci6

cn
D8
L6
C10
H22
B9
B18
Ad4
L8
L10
L11
L9
4.1
A2
3.14
D10
D7
A3
B11
D15
D14
L1
N1
L2
3.10
B16
B6

A39
L4
A34
4.09
L17
L16
L15
D24
4.34
C26
514
E4
F7
H20
C34
D12
c2s8
D5
A25
ca27
C29
C31
D1
D3
A15
A51
J1
F1
G1

Adt
A42
N2
E2
4.19
B20
B19
D16
B15

Componentenlijst alfabetisch

Component

Verwarming achterruit

Verwarming achteruitkijkspiegel
Verwarming achteruitkijkspiege!
Viotter vloeistofcontrole

Viotter remvloeistofcontrole

Vlotter sproeiervioeistofcontrole
Voeding en spanningsomzetter
Voorschakelweerstanden, kachelventilator
Waarschuwingslamp, ABS-systeem
Zekering (naast B12), Brandstofpomp
Zekering (naast B2), Zuurstofsensor
Zitcontact voorste passagiersstoel
Zuurstofsensor

Positie

80

90

100

3670

970

980

2740

810
650/3660
3180/3420
2990/3270
540
2990/3280

Nr.

Ji
F1
Gi1
L5
A4
Ad42
N2
E2
4.19
B20
B19
D16
B15
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Alfabetisch register

Aansteker

ABS systeem
Accuvoltmeter
Achterruitverwarming
Achteruitriflichten
Airconditioning FT
Airconditioning EP/FP
Automnatische transmissie

Binnenverlichting
Brandstofinspuiting, B18 FT
Brandstofinspuiting, B18 EP/FP

Carterverwarming

CEM (Centrale Elektronische Module)
Centrale vergrendeling

Claxon

Componentenilijst op componentnummer
Componentenlijst alfabetisch
Connectoren kabelboom C
Contactschakelaar

Controlelamp "deur open”
Controlelamp sproeivloeistof
Controlelamp remvloeistof
Controlelamp faadstroom
Controlelamp handrem

Dagrijlichten

Gebruiksaanwijzingen
Gedimd-dimlicht (GB
Gordelspanners
Grootlichtsignaal

Handschoenenkast verlichting
Hulpwaterpomp

Inbraakalarmsysteem
Informatiecentrum (IC)
Instrument
Instrumentenverlichting

Kabelbomen
Kanteldak
Kofferruimte verlichting
Koplamphuismotoren ~
Koplampsproeiers
Lamp-defectcontrole achier
Lamp-defectcontrole voor
Luchtkussen en gordelspanners

Massapunten

Mistlampen voor en achter N en NL
Mistlampen, voor

Mistlampen achter (EURO)

Oliedrukmeter met schakelaar
Oprijlaanverlichting

Principeschema's 1991
Radio

Relais

Remlichten
Richtingaanwijzers
Ruitesproeier achterruit
Ruitesproeiers voorruit
Ruitewisser achterruit
Ruitewissers voorruit

Sleutelgatverlichting
Snelheidsmeter
Spiegels bediening
Spiegelverwarming

Toerenteller
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Pag.

40
66
62
76
34
88
86
20

38
16
14

34

68
74
106
108
10
20
58
56

56
56

22

26
90
24

40
18

72
54

36

72
40
50
46

28
22
92

32
30
32

62
24

94
64

28
42
48
46
48
44

38
52
78
76

52

Veiligheidsgordels
Verlichting voér
Verlichting achter
Verstralers,

Verwarming standaard
Verwarming met VM

VM (Verwarmings Module)
Voorstoelverwarming

Waarschuwingslichten
Waarschuwingszoemer verlichting

Zekeringen
Zijruiten bediening

Pag.

60
22
28
24
82
84

80
42
58

70




